&YAMAHA

AGARENS HANDBOK

YZF-R125

MOTORCYKEL

A Las den har handboken noga innan fordo-
net anvands.

YZF125-A

B5G-F819D-MO



MAU46094

& Las den har handboken noga innan fordonet anvands. Handboken ska medfélja
fordonet om det siljs.



Inledning

MAU10103

Véalkommen till Yamaha och dess motorcykelvarld!

Som agare av YZF125-A, kan du dra fordelar av den stora erfarenhet som Yamaha besitter
och den senaste teknologin vad géller design och tillverkning av hégkvalitativa produkter
som har gett Yamaha sitt goda rykte om palitlighet.

Ta dig tid att I&sa igenom denna handbok noga sé att du kan njuta av alla fordelarna som
din YZF125-A har. Handboken ger dig inte bara anvisningar om hur du hanterar, kontrolle-
rar och skéter din motorcykel, den ger dig &ven information om hur du ska skydda dig sjélv
och andra fran problem och skador.

Dessutom far du manga tips i handboken som gor att du kan hélla din motorcykel i basta
mojliga skick. Om du har ytterligare fragor ska du inte dra dig for att fraga din Yamaha-ater-
férsaljare.

Yamaha teamet 6nskar dig manga sékra och trevliga kérningar. Kom bara ihag att ata s&-
kerheten ga forst!

Yamaha har alltid som mal att forb&ttra produktdesign och kvalitet. Av denna anledning,
medan denna handbok innehaller den senast tillgangliga produktinformationen, kan det f6-
rekomma vissa skillnader mellan ditt fordon och denna handbok. Kontakta en Yamaha-
aterforséljare om du har nagra fragor om handboken.

Las den har handboken noga innan du boérjar anvanda motorcykeln.

MWA10032




Viktig information om handboken

MAU63350

Speciellt viktig information i denna handbok sérskiljs genom féljande:

Detta &r en varningssymbol. Den anvands for att
uppmarksamma dig pa att det finns risk for per-
& sonskador. Folj alla sdkerhetsmeddelanden efter
symbolen for att undvika personskador och déds-
fall.

En VARNING innebér en farlig situation som, om

A VARNING den inte undviks, kan resultera i livshotande ska-

dor.

VIKTIGT anger att speciell férsiktighet maste iakt-
VIKTIGT tas for att undvika att fordonet eller annan egen-
dom skadas.

Ett TIPS &r viktig information fér att underlatta vissa

TIPS handhavanden.

* Produkt och specifikationer kan andras utan foregdende meddelande.

MAUM2152

. YZF125-A
AGARENS HANDBOK
©2018 av MBK INDUSTRIE
1:a utgavan, juli 2018
Alla réattigheter forbehallna
Omtryck eller obehoérig anviandning
utan skriftligt tillstand fran
MBK INDUSTRIE
ar uttryckligen férbjuden.
Tryckt i Nederlanderna.




Innehall

Sidkerhetsinformation....................... 1-1
Beskrivning............cccccociiiiniiiiiiiinnnnns 2-1
Sedd frén vanster.........ccccceeeveeneee. 2-1
Sedd fran hOger ......c.cccoeevvreeaeennen. 2-2
Reglage och instrument.................. 2-3

Instrument och

kontrollfunktioner............................. 3-1
Huvudstrombrytare/styrlas.............. 3-1
Indikeringslampor och

varningslampor ........cccoceeeeiieennns 3-2
Multi-funktionsmétare ............cce.. 3-3
Styrarmaturer ........cccevvveieiieneeen. 3-11
Kopplingshandtag.........cccccceveinnees 3-12
Vaxelpedal.......cococvveeeeeeeenieienniennn. 3-12
Bromshandtag.......c..ccoceveeviiinennne 3-13
Bromspedal.........ccceeiiiiiennieene 3-13
ABS ... 3-14
TankIoCK......ccviviieieei e 3-15
Bransle ........cocciiiniiiincieeeee 3-15
Bransletankens

overfyliningsslang ........cccccoeeeueee 3-17
Katalysator ......c...ccceevveveieeniieennne 3-17
Sadlar......ccceeieee e 3-18
SidostOd.....coveeriieeeeeeee e 3-19
Avstangningssystem for

tandkrets........coeveiiiiiieenee 3-20

Fo6r din egen sakerhet - kontroller
fore k6rning...........cocccevevieereceeenneen. 4-1

Hantering och viktiga punkter vid

KOrning............oooo oo 5-1
Start av motorn .......cccevveeeeieeeineen. 5-2
VEAXIING ... 5-2
Tips for att sénka

brénsleférbrukningen................... 5-3
Inkdrning av motorn ........cccceeeuueeee. 5-3
Parkering ....cocooeeeeeeeeieieee e 5-4

Periodiskt underhall och

justering..........ccooooiiiiii 6-1
Agarens verktygssats.............c........ 6-2
Tabell 6ver regelbunden skdtsel fér

emissionssystemet ...................... 6-3

Tabell 6ver allman skoétsel och

SMOMNING e 6-4
Lossa och satta fast kapor ............. 6-7
Kontroll av téandstift...........ccccoeneen. 6-8
Motorolja och oljefilter .................... 6-9
Foérdelar med Yamalube ............... 6-12
Kylvatska.......cccoveeeviiereiieecieee 6-12
Byte av Iuftfilter samt rengéring

av luftfiltrets slang ..........cc.eeee. 6-14
Justera tomgangsvarvtalet ........... 6-14
Justera spelet i gashandtaget....... 6-15
Ventilspel ......ccovceeeeiiiiiieeeeee 6-16
DEACK ..ot itee et 6-16
Gjutna falgar .....cc.cccceevvenenienennenn. 6-18
Justering av kopplingshandtagets

SPE it 6-19
Kontroll av frambromshandtagets

SPE i 6-20
Justering av bromspedalens

SPE it 6-20
Bromsljuskontakter..........cccceeeeeens 6-21
Kontroll av bromsbelégg fram och

DaK..coiiiieee e, 6-21
Kontroll av bromsvétskenivan....... 6-22
Byte av bromsvétska................... 6-23
Kedjespanning ......ccccoeeeveeeeieennenes 6-24
Rengéring och smérjning av

Kedjan ..o 6-25
Kontroll och smdrjning av

Kablar........ccooeoiiiiee e 6-26
Kontroll av och smérjning av

gashandtag och kabel............... 6-26
Kontroll av och smérjning av

bromspedal och véxelpedal ...... 6-27
Kontroll av och smérjning av

broms- och

kopplingshandtag........cccccoeenes 6-27
Kontroll och smérjning av

Sidostdd.......cooviiiriieiiee 6-28
Smorjning av svingarmens

ledpunkter ........cocceeiiieeneiieees 6-28
Kontroll av framgaffein.................. 6-29
Kontroll av styrningen................... 6-29
Kontroll av hjullager .........ccccoueee... 6-30
Batteri....ccveviiii 6-30

Byte av sakringar ..........ccccceeeeennne 6-32



Innehall

Fordonets lampor..........cccceevieene 6-33
Bakljus/bromsljus...........cccceeuuneen. 6-33
Byte av blinkerslampa................... 6-34
Byte av nummerskyltsbelysning... 6-34
Stélla motorcykeln.........ccccveeeneeen. 6-35
FelsOkning .....ccoveveeeiieieee e 6-35
Felsbkningsscheman........c........... 6-36

Skoétsel och forvaring av

motorcykeln............cccocvviviieeeeennnnnnn. 7-1
Forsiktighet med matta farger........ 7-1
SKOESEl.coeiieieeeee e, 7-1
FOrvaring .....cccceeveeeeeen e 7-4

Specifikationer ...............cccccoceeeeniis 8-1

Konsumentinformation.................... 9-1
Identifikationsnummer-.................... 9-1
Diagnostikkontakter.............cccc...... 9-2
Registrera fordonsdata................... 9-2

Register............cccoevviiiniiiiieceeeee, 10-1



AN\ Sakerhetsinformation

MAU1028C

Ta ansvar som dgare
Du, som &gare till fordonet, ar ansvarig foér
att motorcykeln fungerar pé ett sékert och
korrekt séatt.
Motorcyklar kor i ett spar.
Saker hantering och anvandning beror pa
korrekt korteknik s& val som forarens kun-
skaper. Alla férare ska kénna till foljande
innan de kér motorcykeln.
Han eller hon ska:
® F3 ingdende anvisningar om alla as-
pekter av motorcykelkérning av en
kunnig person.
® |aktta varningar och underhallskrav i
den har dgarhandboken.
® Fa behorig utbildning i sdker och kor-
rekt korteknik.
® F3 professionell teknisk service enligt
den har &garhandboken och/eller nar
det mekaniska skicket kréver det.
® Kor inte en motorcykel utan att forst
ha genomgatt korrekt utbildning. G&
en kurs. Nybérjare ska utbildas av en
certifierad instruktér. Kontakta en
auktoriserad motorcykeldterforsaljare
for att ta reda pé vilka kurser som er-
bjuds dar du bor.

Saker korning
Utfor kontrollerna fére kérning varje gang
fordonet anvands s& att det ar i sékert
skick. Risken for en olycka eller egendoms-
skador 6kar om du inte inspekterar och un-
derhaller fordonet pa ratt satt. En lista 6ver
kontroller fore korning finns pa sidan 4-1.
® Denna motorcykel &r konstruerad fér
att bara féraren och en passagerare.
® Att bilister inte upptacker och kénner
igen motorcyklar i trafiken &r den do-
minerande orsaken till olyckor mellan
bilar och motorcyklar. Manga olyckor
orsakas av bilférare som inte ser mo-
torcykeln. Att gbra sig sjélv synlig ver-

1-1

kar vara ett mycket effektivt satt att

minska risken fér denna typ av olyck-

or.

Alltsa:

¢ Anvand en ljus jacka.

¢ Var extra forsiktig nar du ndrmar dig
och kdér genom korsningar, efter-
som korsningar &r de vanligaste
platserna fér motorcykelolyckor.

e Kordér bilisterna kan se dig. Undvik
att kora i bilisternas ddda vinkel.

o Utfor inte skotsel pa en motorcykel
om du inte besitter nddvandig kun-
skap. Kontakta en auktoriserad
motorcykelaterférsaljare for grund-
laggande information om motorcy-
kelskotsel. Vissa uppgifter far
endast utféras av behdrig personal.

Manga olyckor férorsakas av oerfarna

forare. Det &r faktisk s& att manga fo-

rare som &r inblandade i olyckor inte
har giltigt motorcykelkérkort.

e Se till att du &ar behérig och enbart
l&nar ut motorcykeln andra behori-
ga forare.

e Kann din kompetens och din be-
gransning. Om du haller dig inom
dina begransningar kan det hjalpa
dig undvika olyckor.

¢ Vi rekommenderar att du dvar dig
pa att kéra motorcykeln dar det inte
finns nagon trafik tills du kénner
motorcykeln och alla dess reglage
ordentligt.

Manga olyckor orsakas av att foraren

gor fel. Ett vanligt fel som foérare gor ar

stora svangar p& grund av foér hég
hastighet eller felaktig kurvtagning

(otillracklig lutningsvinkel for hastighe-

ten).

e Folj alltid hastighetsbegransningar-
na och koér aldrig fortare 4n vad
vaglaget och trafikforhallandena
medger.




AN\ Sakerhetsinformation

¢ Blinka alltid innan du svénger eller
byter fil. Se till att bilisterna kan se
dig.

® Fdrarens och passagerarens kropps-

stallningar &r viktiga for korrekt kor-

ning.

e Foraren ska ha bada handerna pa
styret och bada fotterna pa forarens
fotstdd under kdrning, fér att kunna
behdlla kontrollen Over motorcy-
keln.

e Passageraren ska alltid halla i féra-
ren, sitsremmen eller handtaget, i
forekommande fall, med bada han-
derna och ha bada fétterna pa pas-
sagerarens fotstdd. Kér aldrig med
passagerare om inte han eller hon
kan ha bada fétterna ordentligt pa
passagerarens fotstod.

Kor aldrig alkohol- eller narkotikapa-

verkad.

Denna motorcykel &r endast konstru-

erad for att kora pa vagar. Den &r inte

lamplig fér terrdngkdrning.

Skyddsklader
De flesta dédsolyckor med motorcyklar be-
ror pa huvudskador. Att anvanda hjalm ar
den allra frémsta faktorn for att férhindra el-
ler minska huvudskador.

® Anvénd alltid en godkénd hjalm.

® Anvénd ansiktsskydd eller glasdégon.
Vind i oskyddade 6gon kan bidra till
férsdmrad syn som kan férsena upp-
téckten av faror.
Att anvénda jacka, kraftiga stovlar,
byxor, handskar etc., ar effektivt for att
forhindra eller minska skrubbsar och
skarsar.
Anvand aldrig 16st sittande klader, ef-
tersom de kan fastna i reglagespakar,
fotstdd eller i hjulen och orsaka skador
eller en olycka.

® Anvéand alltid skyddsklader som téck-
er benen, anklarna och fotterna. Mo-
torn och avgassystemet ar mycket
heta under och efter anvandningen
och kan orsaka bréannskador.

® Passagerare ska ocksd iaktta forsik-
tighetsatgarderna ovan.

Undvik kolmonoxidfoérgiftning
Alla avgaser innehaller kolmonoxid som ar
en livsfarlig gas. Om du andas in kolmonox-
id kan det leda till huvudvark, yrsel, dasig-
het, illamé&ende, forvirring och till slut dod.
Kolmonoxid &r en farglds, luktlés och
smaklds gas som kan vara narvarande trots
att du inte kan se eller lukta avgaser. Livs-
farliga nivéer av kolmonoxid kan snabbt
byggas upp och du kan plétsligt bli of6rm&-
gen att vidta atgarder for att radda dig sjalv.
Livsfarliga nivaer av kolmonoxid kan droja
sig kvar i flera timmar eller dagar pd in-
stédngda eller daligt ventilerade platser. Om
du ké&nner symptom pa kolmonoxidforgift-
ning ska du omedelbart 1amna platsen, ga
ut i friska luften och SOKA LAKARHJALP.
® Kor inte motorn inomhus. Kolmonoxid
kan snabbt na livshotande nivaer aven
om du férsdker ventilera ut avgaserna
med flaktar, 6ppna fénster eller dorrar.
Kor inte motorn pa daligt ventilerade
eller delvis instdngda platser som la-
dor, garage eller carports.
Ko&r inte motorn utomhus déar avgaser
kan trédnga in i en byggnad genom
6ppningar som t.ex. fénster och doér-
rar.

Lastning

Om du sétter pa tillbehdr pd motorcykeln
eller lastar den kan stabiliteten och hante-
ringen paverkas negativt om motorcykelns
viktférdelning &ndras. For att undvika ris-
ken fér olyckor, var ytterst férsiktig nar du
lastar motorcykeln eller satter pa tillbehor
pa den. Var extra forsiktig nar du kor en
motorcykel med last eller tillbehdr. Nedan



AN\ Sakerhetsinformation

folier nagra allmanna riktlinjer om hur du
lastar motorcykeln tillsammans med infor-
mation om tillbehdéren:

Den totala vikten av férare, passagerare,
tillbehor och last far inte Gverstiga den max-
imala lastgréansen. En olycka kan intréffa
om du kor ett 6verlastat fordon.

Maxlast:

178 kg (392 Ib)

Né&r du lastar inom denna gréns, téank pa
féljande:

® Lasten och tillbehdrens vikt ska hallas
sa lag och s& nara motorcykeln som
mojligt. Packa de tyngsta artiklarna
ordentligt s& néra fordonets mitt som
mojligt och fordela vikten s& jamnt
som mojligt p& bada sidorna om mo-
torcykeln foér att minska obalans och
instabilitet.
Vikt som rér sig kan orsaka plétslig
obalans. Se till att tilloehor och last ar
ordentligt fastsatta p& motorcykeln
innan du kor. Kontrollera tillbehdrsfas-
ten och lastremmar ofta.
e Justera fjadringen efter lasten (en-
dast modeller med justerbar fjad-
ring) och kontrollera dackens skick
och tryck.
Fast aldrig stora eller tunga féremal
pa styret, framgaffeln eller fram-
skarmen. Sadana féremal, inklusive
last som sovséckar, sjoséckar eller
télt, kan skapa instabil hantering el-
ler lAangsam styrning.
® Fordonet &r inte konstruerat att dra

en slapvagn eller en sidovagn.

Yamaha originaltillbeh6r

Att vélja tillbehor till fordonet &r ett viktigt
val. Yamaha originaltillbehér, som bara kan
kOpas hos en Yamaha-aterforsiljare, har
utformats, testats och godkénts av
Yamaha for anvandning pa fordonet.

Manga foretag som inte har nagon anknyt-
ning till Yamaha tillverkar delar och tilloehér
eller erbjuder modifikationer fér Yamaha-
fordon. Yamaha har inte nagon mojlighet
att testa produkterna som sadana féretag
erbjuder. Darfér kan Yamaha varken god-
kanna eller rekommendera tillbehér fran
andra tillverkare eller modifikationer som
inte speciellt rekommenderas av Yamaha,
dven om de séljs och installeras av en
Yamaha-aterforséljare.

Delar, tillbehor och dndringar fran andra
tillverkare
Trots att du kan hitta produkter vars ut-
formning och kvalitet liknar Yamaha origi-
naltillbehér, bér du vara medveten om att
sddana tillbehor eller dndringar kan vara
olampliga eftersom de kan utgdra en saker-
hetsrisk for dig sjélv och andra. Montering
av tillbehor eller modifikationer som &ndrar
fordonets konstruktion eller kéregenskaper
kan 6ka risken att du sjalv eller andra ska-
das allvarligt eller dédas. Du ansvarar for
skador som uppstar pa grund av dndringar
pé fordonet.
Tank pa foljande riktlinjer, s& val som de un-
der “Lastning” nér du monterar tillbehdr.
® Montera aldrig tillbehér eller ha last
som minskar motorcykelns prestan-
da. Kontrollera tillbehéret noggrant
innan du anvander det for att séker-
stélla att det inte p& nagot satt mins-

kar markfrigangen eller lutningen vid

kurvtagning, begréansar fjadringens ut-

slag, styrutslaget eller mandvreringen
av reglage, eller skymmer lampor och
reflektorer.

e Tillbehtr som sitter pa styret eller
pa framgaffeln kan skapa instabili-
tet pa& grund av felaktig viktfordel-
ning eller &ndringar i aerodynamik.
Om man satter pa tillbehor pa styret
eller framgaffeln, maste de vara sa
latta och sa fa som majligt.




AN\ Sakerhetsinformation

e Skrymmande eller stora tillbehor
kan paverka motorcykelns stabilitet
allvarligt pa grund av aerodynamisk
paverkan. Vinden kan férsoka lyfta
motorcykeln, eller kan motorcykeln
bli instabil vid sidvindar. Sddana till-
behdr kan &ven orsaka instabilitet
nar man kér om eller blir omkérd av
stora fordon.

e Vissa tillbehér kan férskjuta féraren
frin dennas normala korstélining.
Denna felaktiga korstéllning be-
grénsar forarens rorelsefrinet och
kan minska styrférmégan. Darfor
rekommenderar vi inte sddana till-
behor.

® Var forsiktig ndr du monterar elektris-
ka tillbehdér. Om elektriska tillbehdr

Overskrider kapaciteten i motorcy-

kelns elektriska system kan elfel upp-

std, vilket kan orsaka en farlig forlust
av ljus eller motorkraft.

Dack och falgar fran andra tillverkare

Dacken och félgarna som levereras med
motorcykeln &r konstruerade fér att mot-
svara fordonets prestandaegenskaper och
ge den basta kombinationen av hantering,
bromsférmaga och komfort. Andra dack,

félgar, storlekar och kombinationer kan

vara oldmpliga. Dackspecifikationer och in-

formation om underhéll och byte av dack
finns pa sidan 6-16.

Transportera motorcykeln

Observera foljande innan du transporterar
motorcykeln pa ett annat fordon.
® Tabort alla |6sa féremal frAn motorcy-
keln.
® Se till att branslekranen (om det finns
nagon) &r i avsténgt lage och att det
inte lacker bransle.
® Laggien vaxel (fér modeller med ma-
nuell véxellada).

® Sidkra motorcykeln med sling eller

lampliga remmar som &r fastsatta pa
massiva delar p& motorcykeln, t.ex.
ramen eller den tredelade klamman pa
den 6vre framgaffeln (inte p& gummi-
monterade styren, blinkers eller delar
som kan ga sonder). Valj remmarnas
placering noga s att de inte skaver
mot lackade ytor under transporten.
Fjadringen ska om mojligt komprime-
ras en aning av fastanordningarna sa
att motorcykeln inte studsar fér myck-
et under transporten.



Beskrivning

MAU63371

Sedd fran vanster

. Tanklock (se sidan 3-15)

. Batteri (se sidan 6-30)

. Sékringar (se sidan 6-32)

. Agarens verktygssats (se sidan 6-2)
. Sidostdd (se sidan 3-19)

. Luftfiltrets slang

. Vaxelpedal (se sidan 3-12)

. Tomgéangsskruv (se sidan 6-14)

. Kylvatskebehallare (se sidan 6-12)

© 00N O~ WN =

2-1



Beskrivning

Sedd fran hoger

NoO O O =2

. Blinkerslampor, bak (se sidan 6-34)

. Sadellas (se sidan 3-18)

. Blinkerslampor, fram (se sidan 6-34)

. Motorns oljefilter (se sidan 6-9)

. Oljesticka (se sidan 6-9)

. Bromspedal (se sidan 3-13)

. Bromsviatskebehallare, bak (se sidan 6-22)

2-2

MAUB3391



Beskrivning

MAU63401

Reglage och instrument

. Kopplingshandtag (se sidan 3-12)

. Styrarmaturer, vanster (se sidan 3-11)

. Multi-funktionsmatare (se sidan 3-3)

. Huvudstrémbrytare/styrlas (se sidan 3-1)

. Bromsvétskebehdllare, fram (se sidan 6-22)
. Styrarmaturer, hoger (se sidan 3-11)

. Gashandtag (se sidan 6-15)

. Bromshandtag (se sidan 3-13)

0N O~ WN =2

2-3



H aseen

Instrument och kontrollfunktioner

MAU10462

Huvudstrombrytare/styrlas

Reglaget for huvudstrombrytare/styrlas
hanterar tdndningen och belysningen och
anvands aven for att I&sa styrningen. De oli-
ka lagena beskrivs nedan.

MAU36872
ON (PA)
Alla elektriska kretsar matas med strém. In-
strumentbelysningen, bakljuset, nummer-
skyltsbelysningen samt parkeringsljuset
tands och motorn kan startas. Det gar inte
att ta ur nyckeln.

TIPS
Stralkastaren tands automatiskt nar motorn
startat och lyser till dess nyckeln vrids till
“OFF”, aven om motorn tjuvstannar.

MAU10662
OFF (AV)
Alla elektriska system ar avstéangda. Det gar
att ta ur nyckeln.

Vrid aldrig nyckeln till laget “OFF” eller
“LOCK” nar fordonet kors. Alla elsystem
stangs av om du gor det, vilket kan leda
till att du forlorar kontrollen 6ver fordo-
net eller en olycka.

MWA10062

MAU10696

LOCK (LAS)
Styrlaset &r last och alla elektriska system
ar avstangda. Det gér att ta ur nyckeln.

For att 18sa styrningen

b |
0
o &

1. Vrid styret helt och héllet till vanster el-
ler till héger.

2. Med nyckelnilage “OFF”, tryck in den
och vrid den till “LOCK”.

3. Taur nyckeln.

TIPS
Om styrlaset inte kopplas in, ska du prova
att vrida styret en aning at hoger eller van-
ster.

For att 18sa upp styrningen

1
J 6
w
1. Tryck.
2. Vrid.

Tryck in nyckeln och vrid den till “OFF” i 13-
get “LOCK”.



Instrument och kontrollfunktioner

MAU4939G

Indikeringslampor och varnings-
lampor

. Indikeringslampa fér vaxling

. Indikeringslampor for blinkers “<a ©>”

. Indikeringslampa for helljus “£0”

. ABS-bromssystemets varningslampa “(®)”
. Varningslampa fér motorproblem “«=”

. Vailéningslampa for kylvatsketemperatur

. Indikeringslampa fér neutrallage “ N ”

o O~ wWN =

MAU11022

Indikeringslampa for blinkers “<u £>”
Den hér indikeringslampan blinkar nér en
blinkerslampa blinkar.

MAU11061
Indikeringslampa for neutrallage “ N ”

Denna indikeringslampa ténds nér véaxeln
ligger i frilage.

MAU11081
Indikeringslampa fér helljus “0”
Denna indikeringslampa tands nar helljuset
slés pa.

MAU11448
Varningslampa for kylvatsketemperatur

113 :’F: ”

Varningslampan tdnds om motorn éverhet-
tas. Om det intréffar maste du stanna mo-
torn omedelbart och I&ta den kallna.
Lampan tands i ndgra sekunder och slock-
nar sedan nar fordonet startas. Om lampan
inte tdnds eller om den fortsatter att lysa
ska du lata en Yamaha-aterforséljare kon-
trollera fordonet.

TIPS
® Kylflaktarna startas och stoppas auto-
matiskt beroende pa kylvatsketempe-
raturen pa fordon med kylflakt.
® Om motorn 6verhettas, se sidan 6-37
for ytterligare anvisningar.

MCA10022

VIKTIGT

Fortsatt inte att kora motorn om den ar
Overhettad.

MAU11487
Varningslampa fér motorproblem “+%”

Varningslampan tédnds om ett fel avkénns i
motorn. Om detta intréffar ska du lata en
Yamaha-aterférsaljare kontrollera fordonet
sa snart som mojligt.

TIPS
Lampan bor tdndas i ndgra sekunder och
sedan slockna nar fordonet slas pa. Lat en
Yamaha-aterforsaljare kontrollera elkretsen
om den inte gor det.

MAU69892

ABS-varningslampa “®)”
Varningslampan t&nds nér fordonet startas
och slocknar nér du bérjar kéra. Om var-
ningslampan ténds nar du koér, kan det vara
fel pa det lasningsfria bromssystemet. (Se
sidan 3-14.)

TIPS
Om lampan inte tands alls eller om den fort-
satter att lysa ndr du har kort i 10 km/h

(6 mi/h) ska du lata en Yamaha-aterforsélja-
re kontrollera fordonet.

Bromssystemet oOvergar till vanlig
bromsning om ABS-varningslampan inte
slocknar nér du har koért i en hastighet av
10 km/h (6 mi/h) eller hégre eller om var-

MWA16041




Instrument och kontrollfunktioner

ningslampan ténds eller blinkar nar du
kor. Om nagot av ovanstaende intréffar,
eller om varningslampan inte ténds alls,
ska du vara sarskilt forsiktig for att und-
vika att hjulen laser sig vid inbromsning i
nédfall. L4t en Yamaha-aterforsaljare
kontrollera bromssystemet och de elek-
triska kretsarna sa fort som majligt.

i } . - MAU11575
Indikeringslampa for véaxling

Denna indikeringslampa kan stéllas in s att
den t&nds och slocknar vid 6nskade motor-
varvtal och anvands for att informera nér
véaxling upp eller ner ska ske.
Indikeringslampans elektriska krets kan
kontrolleras genom att vrida nyckeln till
lage “ON”. Indikeringslampan ska tdndas i
nagra sekunder och sedan slackas.

Om indikeringslampan inte tdnds nar téand-
ningsnyckeln vrids till 1age “ON”, eller fort-
satter att lysa efter det att motorn startat,
be en Yamaha-aterforsaljare kontrollera el-
kretsen. (Se sidan 3-8 for en detaljerad for-
klaring om funktionen pa denna
indikeringslampa och hur du stéller in den.)

MAUM4010

Multi-funktionsmatare

ZAUM1567

1. “SELECT”-knapp
2. “RESET”-knapp

Stanna fordonet innan du andrar nagra
installningar pa multi-funktionsmétaren.
Du kan distraheras om du andrar instéll-
ningar nar du kor vilket 6kar risken for en
olycka.

MWA12423

Multi-funktionsméataren ar utrustad med
féljande:
® en hastighetsmaétare
en klocka
en branslematare
en VWA-indikator
en varvraknare
en visning for véxellage
en multi-funktionsdisplay
en indikeringslampa for vaxling
en sjalvtestande komponent

TIPS
® Nyckeln maste vridas till “()” innan
du kan justera multi-funktionsméataren
med “SELECT” och “RESET”, utom
nér du anvander skarmen for ljusstyr-
ka, instéliningsléaget for vaxlingsindi-
katorns  belysning  eller  visar
valkomstskérmen.
For Storbritannien: Hall “SELECT” in-
tryckt nér du vill véxla mellan kilometer
och miles.




Instrument och kontrollfunktioner

Hastighetsmatare

Y a1~

‘5'_-':@”

L/IﬂOk " MPG

MPH
=1= L

— 4
7 )y 0DOo TRIPIZFAVEI(I’
y —7

ooy

B

;=00

1

ZAUM1S68

1. Hastighetsmatare

Hastighetsmétaren visar fordonets korhas-
tighet.

Klock-lage

Ega/‘\\\“gg_lg_lg_lg_%

E /
' ovo rrip JZFAVEI(m/L/IOﬂkm MPG

MPH
am‘% i Ln? g/
1. Klocka

Klockan har 12-timmarsformat.

Fér att stélla in klockan
1. Hall “SELECT” och “RESET” intryckta

samtidigt.

Stall in timmar med “RESET” nér siff-

rorna fér timme bérjar blinka.

. Minuterna bérjar blinka nér du trycker
pa “SELECT”.

. Stéll in minuterna med “RESET”.

. Tryck pad “SELECT” for att starta
klockan.

2.

Branslematare

~/I/ 0DO TRIP 12F AVEKmM/L/100km MPG
=/ 2=/
mw/ e gy

ZAUM1570

1. Bréanslematare

Branslemataren visar hur mycket brénsle
det finns i bransletanken. Displaysegmen-
ten i branslemataren rér sig mot “E” (tom)
nar bréanslenivan sjunker. Nér det sista seg-
mentet borjar blinka boér du tanka sa snart
som mdjligt.

Nar nyckeln vrids till “()” sveper bransle-
mataren en gang Gver hela bransleomréa-
det. Den atergar sedan till aktuell méangd for
att testa elkretsen.

TIPS
Branslemataren ar utrustad med en sjélv-
testfunktion. Om ett fel avkanns i bransle-
maétarens elkrets kommer bransleméataren
att blinka kontinuerligt. Om detta intraffar,
&t en Yamaha-aterforséljare kontrollera
motorcykeln.

VVA-indikator

/ I,!!!_lg_lg_lg_lvg"
.‘S'_-'am,h e _/
0DO0 rRIPleAI/Ekm/L/IDD «m MPG
m‘?s g85% 200

ZAUM1ST1

1. VWA-indikator (varierbar ventilstyrning)




Instrument och kontrollfunktioner

Den h&r modellen &r utrustad med varierbar
ventilstyrning (VVA) for bra bransleekonomi
och acceleration pa bade laga och hoga
varvtalsomraden. VVA-indikatorn tands nar
VVA-systemet byter till hogt varvtalsomra-
de.

Varvraknare
1 2
gs/ i ‘Illllﬂl'lm:
§ 155 ;m_—/

= EEE. L 2=

s
1. Varvréknare
2. Varvraknarens roéda falt

Varvrdknaren ger féraren mgjlighet att se
vilket varvtal som motorn har och anpassa
korningen till motorns bésta varvtalsomra-
de.

MCA23050

VIKTIGT

Undvik att varva motorn éver hégvarv-
talszonen pa varvraknaren.
Zon foér hogt v/min: 11000 v/min och éver

Visning for vaxelldge

1. Indikeringslampa fér neutrallage “ N ”
2. Visning for vaxellage

Denna display visar vilken vaxel som ligger
i. Neutrallaget visas med “=" samt av indi-
keringslampan fér neutrallage.

Multi-funktionsdisplay

77 1= 13)

‘S 5 .F

"""""""""" =00

Y| 0DO TRIPIZFAVEkm/L/IDﬂkmMPG o |
km/h
Y =/ (==L

ZAUM1S74

1. Multi-funktionsdisplay

Multi-funktionsdisplayen &r utrustad med
féljande:

® en vagmatare
tva trippmatare
en trippmatare for branslereserv
momentan bransleférbrukning
genomsnittlig bransleférbrukning
visning av genomsnittlig hastighet
en skarm for ljusstyrka och ett instéll-
ningslage for vaxlingsindikatorns be-
lysning

® valkomstskarm

® en sjélvtestande komponent
Tryck pa “SELECT” nar du vill véxla dis-
playen mellan vagmatarlage “ODQO”, tripp-
méatarldgena “TRIP 17 och “TRIP 27,
momentan bransleférbrukning “km/L” eller
“L/100 km”, genomsnittlig brénsleforbruk-
ning “AVE_ _._ km/L” eller “AVE_ _._ /100
km” och genomsnittlig hastighet “AVE_
km/h” i féljande ordning:

ODO — TRIP 1 — TRIP 2 — km/L eller
L/100 km — AVE_ _._ km/L eller AVE_ _._
L/100 km — AVE_ _._ km/h — ODO

For Storbritannien:
Tryck pa “SELECT” nar du vill véxla dis-
playen mellan vagmaétarlaget “ODO”, tripp-



Instrument och kontrollfunktioner

matarldgena “TRIP 1” och “TRIP 27,
momentan bransleférbrukning “km/L” eller
“L/100 km” eller “MPG, genomsnittlig
bransleférbrukning “AVE_ _._km/L”, “AVE_
_._ L/100 km” eller “AVE_ _ _._ MPG” och
genomsnittlig hastighet “AVE_ _._ km/h” el-
ler “AVE_ _._ MPH?” i féljande ordning:

ODO — TRIP 1 — TRIP 2 — km/L eller

L/100 km eller MPG — AVE_ _._ km/L eller
AVE_ _._ L/100 km eller AVE_ _ _._ MPG—
AVE_ _._km/h eller AVE_ _._ MPH — ODO

Tryck pa “RESET” nar du vill g4 tillbaka pa
displayen.

Om det sista segmentet pa branslemataren
bdrjar blinka, &ndras displayen automatiskt
till att visa trippméatarlaget for brénslereserv
“TRIP F” och korstrackan borjar réknas fran
den punkten. Om det intraffar kan du ge-
nom att trycka pa “SELECT” véxla visning-
en mellan de olika trippmatarna,
végmataren, momentan bransleférbruk-
ning, genomsnittlig brénsleférbrukning och
genomsnittlig hastighet i féljande ordning:

TRIP F — km/L eller L/100 km — AVE_ _._
km/L eller AVE_ _._ L/100 km — AVE
km/h - ODO - TRIP1 > TRIP2 > TRIPF

For Storbritannien:
TRIP F — km/L, L/100 km eller MPG —

AVE_ _._ km/L, AVE_ _._ L/100 km eller
AVE_ _ _._ MPG— AVE_ _._ km/h eller
AVE__._MPH — ODO — TRIP 1 — TRIP 2
—TRIPF

V&lj en trippmatare genom att trycka pa
“SELECT” och sedan halla “RESET” in-
tryckt nér du vill nollstélla en trippmétare.
Om du inte aterstéller trippmétaren for
branslereserv sjalv, aterstills den automa-
tiskt och displayen atergar till att visa fore-
géende visningslage nér du har tankat och
kort i 5 km (3 mi).

Vagmatarlage

ZAUM1S75

1. Vagmatare

Vagmétaren visar hur langt fordonet har
gatt. Den laser sig vid 999999 och kan inte
nollstéllas.

Trippmaétarliage

ggs/ & \Ill!_l!_l'lnvnm
S fS‘_-'um 3
__________ A2
1

ZAUM1576

1. Tripmétare

Trippmatarna visar fordonets totala koér-
strédcka sedan den senaste nollstéliningen.
Hall “RESET” intryckt nar du vill nollstélla
en trippmatare.

TIPS
® Trippmé&taren nollstélls och bdrjar om
frAn boérjan nar den nar 9999.9. Hall
“RESET” intryckt ndr du vill nollstélla

en trippméatare som visas.




Instrument och kontrollfunktioner

Lage for momentan bréansleférbrukning

ZAUM1577

1. Visning av momentan bréansleférbrukning

Visar den aktuella bréansleférbrukningen nér
fordonet kérs pa minst 10 km/h (6 mi/h).
Momentan brénsleférbrukning kan stéllas
in p& antingen “km/L”, “L/100 km” eller
“MPG” (fér Storbritannien).
Nar du vill véxla mellan att visa den mo-
mentana bransleforbrukningen i “km/L”,
“L/100 km” eller “MPG” (for Storbritannien)
haller du “SELECT” intryckt.

® “km/L”: Den stracka som kan kdras pa
1.0 L brénsle under radande korforhal-
landen visas.
“L/100 km”: Den branslemangd som
behovs for att kéra 100 km under ra-
dande korforhallanden visas.
“MPG” (for Storbritannien): Den
stracka som kan kéras pa 1.0 Imp.gal
brénsle under radande korférhallan-
den visas.

TIPS

® \id korning i hastigheter under 10
km/h (6 mi/h) visas “_ _._".
Funktionen fér momentan branslefor-
brukning bér endast anvandas som en
allmén végledning. Anvand den inte
fér att uppskatta den stracka som kan
kéras pa den aktuella méangden
bransle.

Lage for genomsnittlig bransleforbruk-
ning

zAUM1sT8

1. Visning av genomsnittlig bransleférbrukning

Visar den genomsnittliga bransleférbruk-
ningen sedan den senaste aterstéliningen.
Genomsnittlig bréansleférbrukning kan stél-

las in pa “AVE_ _._ km/L”, “AVE_ _._ L/100
km?” eller “AVE_ _ _._ MPG” (fér Storbritan-
nien).

Nar du vill véxla mellan att visa den genom-
snittliga bransleférbrukningen i “AVE_ _._
km/L”, “AVE_ _._ L/100 km” eller “AVE_ _
_._MPG?” (for Storbritannien) haller du “SE-
LECT” intryckt.

® “AVE_ _._ km/L”: Den stracka som i
medelsnitt kan koras pa 1.0 L bransle
visas.

® “AVE_ _._ L/100 km”: Den brénsle-

mangd som i genomsnitt behdvs fér
att kéra 100 km visas.

“AVE_ _ _._ MPG?” (for Storbritannien):
Den stréacka som i genomsnitt kan ko-
ras p& 1.0 Imp.gal bransle visas.

Hall “RESET” intryckt nar du vill nollstalla
den genomsnittliga brénsleférbrukningen.

TIPS
® Né&r genomsnittlig bransleférbrukning
har aterstéllts visas “_ _._" tills fordo-

net har korts 1 km (0.6 mi).
Funktionen fér genomsnittlig bransle-
férbrukning bér endast anvandas som
en allman végledning. Anvand den




Instrument och kontrollfunktioner

inte for att uppskatta den strécka som
kan koras pa den aktuella mangden
bransle.

Genomsnittlig hastighet

Ay |
“W.
v

ZAUM1579

1. Display for medelhastighet

Visar fordonets fardhastighet sedan den
senaste nollstéllningen.

Hall “RESET” intryckt tills den genomsnittli-
ga hastigheten blinkar och tryck sedan in
knappen igen nar du vill nollstélla den ge-
nomsnittliga hastigheten.

Skarm for ljusstyrka och instéllningsléage
for vaxlingsindikatorns belysning

AR

P VA

T, ‘ RESET

® Vaxlingslampans blinkningsménster:
med den hér funktionen kan du valja
om indikeringslampan ska t&dndas och
om den ska blinka eller lysa med fast
sken nér den &r aktiverad.
Véxlingslampans  aktiveringspunki:
med den hér funktionen kan du stélla
in vid vilket varvtal som indikerings-
lampan ska aktiveras.
Véxlingslampans inaktiveringspunkt:
med den hér funktionen kan du stélla
in vid vilket varvtal som indikerings-
lampan ska inaktiveras.
Véxlingslampans ljusstyrka: med den
hér funktionen kan du stélla in indika-
torlampans ljusstyrka.

Justera ljusstyrkan och véxlingsindikatorns
belysning

1. Vrid nyckeln till “5g”.

2. Tryck och hall inne “SELECT”-knap-
pen.
Vrid nyckeln till “0)” och slépp “SE-
LECT” efter fem sekunder. Tryck se-
dan in “SELECT” igen. Ljusstyrkan
kan nu justeras.

3.

Stélla in ljusstyrkan
1. Tryck pa “RESET” for att stélla in
lamplig styrka i visningen.
Tryck pa “SELECT” for att bekrafta
den valda ljusstyrkan. Ljusstyrkeskar-
men andras till instéliningslaget for
véxlingslampans blinkmoénster.

2.

Stélla in vaxlingslampans blinkmoénster

1. Indikeringslampa fér vaxling
2. Visning av ljusstyrkans niva

Detta lage véxlar mellan fem funktioner i
den ordning som beskrivs nedan.
® |jusstyrkans skdrm: multi-funktions-
métaren kan justeras via ljusstyrkes-
k&rmen.

1. Tryck p& “RESET” for att valja ett av
féljande blinkmdonster:
® P3&: indikeringslampan lyser nar
den ar aktiverad. (Denna install-
ning véljs nar indikeringslampan
ska lysa.)




Instrument och kontrollfunktioner

® Blinkar: indikeringslampan blin-
kar ndr den &r aktiverad. (Denna
instélining valjs nar indikerings-
lampan ska blinka fyra ganger i
sekunden.)

® Av: indikeringslampan &r av-
stdngd och kommer darfér inte
att tdndas eller blinka. (Denna in-
stéllning véljs nér indikeringslam-
pan ska blinka en gang varannan
sekund.)

2. Bekréfta det valda blinkmd&nstret ge-
nom att trycka pd “SELECT”. Indike-
ringslampan fér vaxling &ndras till
laget for instalining av aktiverings-
punkt.

Varvrdknaren visar v/min som ar installt
som aktiveringspunkt och inaktiverings-
punkt.

Stalla in aktiveringspunkt for vaxling

TIPS
Véxlingsindikatorns aktiveringspunkt kan
stéllas in mellan 9000 v/min och 13000
v/min. Indikeringslampan kan stéllas in i
steg om 500 v/min.

1. Tryck pa “RESET” for att vélja 6nskat
motorvarvtal fér aktivering av motor-
varvsindikeringen.

2. Tryck pa “SELECT” for att valja det in-
stéllda motorvarvtalet. Instéliningsla-

get gar oOver il laget for
inaktiveringspunkt.
Stalla in inaktiveringspunkt for vaxling
TIPS
® Vaxlingsindikatorns inaktiverings-

punkt kan stéllas in mellan 9000 v/min
och 13000 v/min. Indikeringslampan
kan stéllas in i steg om 500 v/min.

® Se till att du stéller in inaktiverings-
punkten pd ett hogre motorvarvtal an
aktiveringspunkten, annars kommer
indikeringslampan fér vaxling inte att
téndas.

1. Tryck pa “RESET” for att vélja 6nskat
motorvarvtal fér avaktivering av mo-
torvarvsindikeringen.

. Tryck pa “SELECT” for att vélja det in-
stéllda motorvarvtalet. Instéliningsla-
get gar Over till Iaget for ljusstyrka.

Justera vaxlingslampans ljusstyrka

1. Tryck pa “RESET” for att stélla in
lamplig ljusstyrka fér véxlingslampan.

2. Tryck pa “SELECT” for att valja den in-
stéllda styrkan i visningen. Instéll-
ningslaget stdngs och displayen
atergar till det vanliga multi-funktions-
laget.

Véalkomstskarm

Valkomstské&rmen hélsar féraren nér nyck-
eln vrids till “0)” med meddelandet “Hi
Buddy” och meddelandet “see you” nér
nyckeln vrids till “§}”. Anvandarnamnet
“Buddy” stalls in pa fabriken men kan and-
ras till ditt namn.

Stélla in anvédndarnamn

1. Vrid nyckeln till “4”.

2. Hall “RESET” intryckt.

3. Vrid nyckeln till “()” och sldpp “RE-
SET” efter fyra sekunder.
Néar det forsta tecknet borjar blinka
trycker du pa “SELECT” for att visa
nasta alfanumeriska tecken eller pa
“RESET” om du vill ga till det forega-
ende tecknet.

4.



Instrument och kontrollfunktioner

->A->B->C->ooo->Y-:Z_-|

gecee 241«

ZAUM1581

1. Bindestreck
2. Mellanslag

5. Bekréfta det valda tecknet genom att
hélla “SELECT” intryckt. Det andra
tecknet borjar att blinka. Upprepa pro-
cessen for alla de sex tecknen. Nar
det sjatte tecknet har stéllts in kom-
mer alla tecken att blinka tva ganger
och instéliningslaget avslutas auto-
matiskt.

Sjalvtestande komponent

o\ _ & !
T
1

ZAUM1SE2

1. Sjalvtestande komponent

Denna modell &r utrustad med en sjalvtes-
tande komponent for olika elektriska kret-
sar.

Om ett fel avkéanns i ndgon av dessa kret-
sar, kommer varningslampan fér motorpro-
blem att tdndas och en felkod visas pa
displayen.

Om displayen visar nagon felkod, bér du
notera kodsiffran och sedan be en
Yamaha-aterforséljare kontrollera motorcy-
keln.

MCA11591

VIKTIGT

Om displayen visar en felkod bér fordo-
net kontrolleras sa snart som mojligt for
att undvika skador p& motorn.




Instrument och kontrollfunktioner

MAU1234M

Styrarmaturer

Vanster

ZAUM1583

1. Knapp fér avblandning/helljusblink
“E0/20/PASS”

2. Blinkersomkopplare “<a/g>"

3. Signalknapp “ b

Hoéger

1. Motorns stoppknapp “()/{X§”
2. Startknapp “&)”

MAUM4030

Knapp fér avblandning/helljusblink
“Z0/20/PASS”

Stéll in kontakten pd“E0” for helljus
och “£0” f6r halvljus.

Om du vill blinka med helljuset trycker du
pa knappens “PASS”-sida nér halvljuset ar
tant.

TIPS
Bada stralkastarna tands nar kontakten
stalls in pa halvljus.
Bada stralkastarna tands nar kontakten
stélls in pa helljus.

MAU12461

Blinkersomkopplare “<a/5>”

Fér att blinka med héger blinkers, skjut
knappen till “c>”. For att blinka med vén-
ster blinkers, skjut knappen till “<=”. Nar du
sléapper knappen atergar den till sitt mittla-
ge. For att stdnga av blinkningen, tryck in
knappen nar den har atergatt till sitt mittl&a-

ge.

MAU12501

Signalknapp “ b ”
Tryck in knappen for att ge ljudsignal.

MAU12663

Motorns stoppknapp “()/}”

Stallin knappen pa “()” (kor) innan du star-
tar motorn. Stall in knappen pa “IX§” (stopp)
nar du vill stoppa motorn i en nédsituation,
exempelvis om fordonet vélter eller om
gasreglaget kérvar.

MAU12713

Startknapp “@”

Tryck pa knappen for att startmotorn ska
dra runt motorn. Se sidan 5-2 for startin-
struktioner fore start av motorn.

i MAU42342
Varningslampan fér motorproblem samt

varningslampan foér ABS kan téndas nér
té&ndningsnyckeln vrids till lage “ON” och
startknappen trycks in, men det betyder
inte att det ar n&got fel.



Instrument och kontrollfunktioner

MAU12822

Kopplingshandtag

2ZAUM1585

1. Kopplingshandtag

Kopplingshandtaget &r placerat pa styrets
vanstra sida. For att koppla ur, dra in kopp-
lingshandtaget mot styrgreppet. For att
slappa kopplingen, slépp kopplingshandta-
get. Kopplingshandtaget bor dras in snabbt
och sléppas langsamt for att kopplingen
ska ta mjukt.

Pa kopplingshandtaget sitter en kopplings-
kontakt som &r en del av avstangningssys-
temet f6r téndkretsen. (Se sidan 3-20.)

MAU12876

ZAUM1588

1. Véxelpedal

Véxelpedalen ar placerad pa motorcykelns
vanstra sida. Flytta véxelpedalen uppat nar
du vill vaxla upp. Tryck ned véxelpedalen
nér du vill véxla ned. (Se sidan 5-2.)



Instrument och kontrollfunktioner

MAU12892 MAU12944

Bromshandtag Bromspedal

ZAUM1587 ZAUM1588

1. Bromshandtag 1. Bromspedal

Bromshandtaget &r placerat pa styrets h6-  Bromspedalen &r placerad pa motorcy-
gra sida. For att bromsa med framhjuls-  kelns hdgra sida. Tryck ner bromspedalen
bromsen, dra in bromshandtaget mot  for att aktivera bromsen pa bakhjulet.
gashandtaget.



Instrument och kontrollfunktioner

MAU63040

ABS

Yamaha ABS (Anti-lock Brake System) be-
star av ett dubbelt elektroniskt styrsystem
som verkar oberoende pa fram- och bak-
bromsarna.

Anvdnd ABS-bromsarna som vanliga
bromsar. En pulserande kénsla kan kénnas
i bromshandtaget eller bromspedalen néar
ABS &r aktiverat. | sddana fall ska du fort-
sétta att ansatta bromsarna och lata ABS-
systemet arbeta, “pumpa” inte bromsarna
eftersom det minskar bromsférmagan.

Hall alltid ett fér hastigheten anpassat
avstand till framférvarande fordon, dven
om du har ABS.
® ABS fungerar bast vid langa in-
bromsningsstrackor.
® Pa vissa underlag, t.ex. ojamna va-
gar eller grusvagar, kan broms-
strdckan bli langre med ABS &n
utan.

ABS-funktionen O&vervakas av en ECU
(Electronic Control Unit), som gar Over till
konventionell inbromsning om ett fel upp-
star.

TIPS
® ABS-systemet utfor ett sjalvdiagnos-
tiktest varje gang fordonet startar efter
det att nyckeln vridits till “ON” och for-
donet har koérts pa en hastighet av 10
km/h (6 mi/h) eller hégre. Under detta
test kan ett “klickande” ljud horas fran
hydraulikstyrenheten, och om nagot
av bromshandtagen eller bromspeda-
len ansétts bara en aning kan en latt
vibration kénnas i handtaget och pe-
dalen men detta ar inte tecken pa fel.

® Denna ABS har ett testldige som gor
att féraren kan ké&nna av pulseringen i
bromshandtaget eller bromspedalen
nar ABS-funktionen &r inkopplad. Ta

kontakt med din Yamaha-aterforsalja-
re eftersom specialverktyg maste an-
véandas.

MCA20100

VIKTIGT

Var forsiktig sa att sensor eller rotor inte
skadas. Om nagon av dem skadas kan
ABS-funktionen fungera felaktigt.

2aomisso
1. Framhjulets sensorrotor
2. Framhjulets sensor

1. Bakhjulssensor
2. Rotor for bakhjulssensor

3-14




Instrument och kontrollfunktioner

MAU13076

Tanklock

1. Lucka i tanklock
2. Las upp.

For att 6ppna tanklocket

Oppna luckan i tanklocket, stoppa i nyckeln
i nyckelhdlet och vrid sedan nyckeln 1/4
varv medurs. Tanklocket lases upp och kan
nu éppnas.

For att stédnga tanklocket

Tryck ned tanklocket nar nyckeln sitter kvar
i laset. Vrid nyckeln moturs 1/4 varv och ta
ur nyckeln. Stang sedan tanklocket.

TIPS
Tanklocket kan inte stdngas om inte nyck-
eln sitter i 1&set. Det gér inte att ta ur nyck-
eln om tanklocket inte &r ordentligt stangt
och Iast.

Se till att tanklocket &r ordentligt stangt
nar du har tankat fardigt. Branslelackor
utg6r en brandrisk.

MWA11092

MAU13213
Bransle
Se till att det finns tillrdckligt med bensin i
tanken.

Bensin och bensindngor ar mycket an-
téandbara. Félj instruktionerna nedan for
att undvika brand och explosioner samt
minska risken fér personskador nar du
tankar.

MWA10882

1. Stang av motorn och kontrollera att
det inte sitter ndgon pa fordonet innan
du tankar. Tanka inte nér du roker eller
befinner dig i narheten av gnistor,
Oppna lagor eller andra antandnings-
kéllor som t.ex. styrldgor pa vattenvar-
mare eller torktumlare.

2. Fyll inte p& for mycket i tanken. Sluta
tanka nér brénslet nar péafyliningsro-
rets nederdel. Eftersom brénsle utvid-
gas nar det varms upp kan varme fran
motorn eller solen goéra att brénsle
lacker ut ur brénsletanken.

%%/2

1. Bréansletankens pafyliningsror
2. Maximal brénsleniva

3. Torka omedelbart upp eventuellt spillt
bransle. VIKTIGT: Torka omedelbart
av bransle som spillts med en ren,
torr, mjuk trasa eftersom bransle
kan forsamra malade ytor och plas-
ter. mcatoorz

4. Se till att tanklocket stdngs ordentligt.



Instrument och kontrollfunktioner

MWA15152

Bensin &r giftigt och kan orsaka person-
skador eller dodsfall. Var férsiktig nér du
hanterar bensin. Sug aldrig upp bensin
med munnen. Om du rikar svalja bensin,
inandas mycket bensindngor eller far
bensin i dgonen, ska du genast uppsodka
lakare. Om du far bensin pa huden ska
du tvitta omradet med tval och vatten.
Byt klader om du far bensin pa kldderna.

MAU75320

Rekommenderat brénsle:

Blyfri bensin, premium (gasohol

[E10] kan anvéndas)
Tankvolym:

11 L (2.9 US gal, 2.4 Imp.gal)
Kvarvarande mangd (nér varnings-
lampan f6ér bransleniva tands):

3.0 L (0.79 US gal, 0.66 Imp.gal)

MCA11401

VIKTIGT

Anvind bara blyfri bensin. Om du anvén-
der bensin som inte &r blyfri kan allvarli-
ga skador uppsta pa motorn, exempelvis
ventiler, kolvringar och avgassystem.

TIPS
® Detta marke identifierar det bransle
som rekommenderas for fordonet en-

ligt EU-férordning (EN228).

® Kontrollera att bensinmunstycket har
samma markning nar du tankar.

Din Yamaha motor har konstruerats for att
koéra p& blyfri premiumbensin med ett ok-
tantal p& 95 eller hogre. Om motorn knack-
ar (eller spikar) bor du anvanda ett bransle
av annat méarke. Om du anvander blyfri
bensin kommer tandstiftens livslangd att
forlangas och underhéliskostnaderna mins-
kar.

Gasohol

Det finns tva typer av gasohol: en som inne-
héller etanol och en som innehaller meta-
nol. Bensin som innehaller etanol kan
anvandas om etanolinnehallet inte Gversti-
ger 10 % (E10). Bensin som innehaller me-
tanol rekommenderas ej av Yamaha
eftersom den kan &stadkomma skador pa
brénslesystemet eller orsaka problem med
fordonets prestanda.




Instrument och kontrollfunktioner

MAU58301 MAU13434
Bransletankens 6verfyllnings- Katalysator
slang Denna modell &r utrustad med en katalysa-
tor i avgasroret.

Avgassystemet ar hett efter kérning. For
att forhindra brandrisk och brannska-
dor:
® Parkera inte i ndrheten av brandfar-
liga omraden som gréas eller annat
material som latt kan antandas.

MWA10863

® Parkera pa en plats dar fotgangare
1. Styrning eller barn inte kan komma i kontakt
2. Bransletankens 6verfyliningsslang med det heta avgassystemet.
® Forsakra dig om att avgassystemet
Innan du anvénder fordonet: har kallnat innan du arbetar med
® Kontrollera anslutningen och drag- det.
ningen av bransletankens &verfyll- ® L4t inte motorn g& pa tomgang i
ningsslang. mer dn nagra minuter. Lang tom-
® Kontrollera att brénsletankens &ver- gangskorning kan géra att virme
fyliningsslang inte &r skadad eller har byggs upp.
sprickor, och byt vid behov.
® Kontrollera att bransletankens &ver- MCA10702
fyliningsslang inte &r tilltdppt, och ren- | VIKTIGT
g6r vid behov. Anvind bara blyfri bensin. Om du anvién-

der bensin som inte &r blyfri kan kataly-
satorn ta skada.




Instrument och kontrollfunktioner

MAUE3431

Sadlar
Passagerarsadel

For att ta bort passagerarsadeln
1. Ta bort plastskyddet.

1. Fastbygel
2. Sadelhallare

2. Installera passagerarsétet genom att
installera muttern och dra &t den till
specificerat atdragningsmoment.

ZAUES3363

Atdragningsmoment:
1. Plastskyad Mutter, passagerarsadel:
13 N'm (1.3 kgf-m, 9.6 Ib-ft)

2. Ta bort passagerarsadeln genom att
avlagsna muttern och skjuta den
framéat s& som visas.

&7
7

ZAUE3364
1. Mutter

3. Montera plastskyddet.
Forarens sadel
For att ta bort forarens sadel

1. Stoppa in nyckeln i sadellasets nyck-
elhal och vrid nyckeln medurs.

For att montera passagerarsadeln
1. For in de utskjutande delarna framtill
p& passagerarsadeln i sadelhallarna
s& som visas och sétt tillbaka sadeln i
ursprungslaget.

ZAUE3366
1. Forarens sadellas
2. Las upp.

2. Hall nyckeln i lage “2”, Iyft forarsa-
delns bakénde och dra den bakat.




Instrument och kontrollfunktioner

Fér att montera férarens sadel
1. For in de utskjutande delarna framtill
pa forarsadeln i sadelhdllaren sd som
visas och sétt tillbaka sadeln i ur-
sprungslaget.

ZAUE3367
1. Fastbygel
2. Sadelhallare

2. Ta ur nyckeln.

TIPS
Kontrollera att sadlarna sitter ordentligt fast
innan du kor ivag.

MAU15306
Sidostod
Sidostodet &r placerat pa ramens vanstra
sida. Fall upp stédet och fall ner det med
foten medan du héller motorcykeln uppratt.

TIPS
Den inbyggda kontakten i sidostédet ar en
del av avstangningssystemet for tandkret-
sen som sténger av t&dndningen i vissa situ-
ationer. (Se foljande avsnitt for en férklaring
av avsténgningssystemet for tndkretsen.)

Motorcykeln far inte kéras med sidosto-
det nerfillt, eller om sidostédet inte kan
féllas upp ordentligt (eller inte stannar
kvar i uppfillt lage) eftersom sidostddet
kan komma i kontakt med marken och
stora féraren, som da kan férlora kon-
trollen 6ver motorcykeln. Yamahas av-
stangningssystem foér tandkrets har
utvecklats for att hjilpa foraren att upp-
fylla det ansvar som stills att falla upp
sidostddet innan motorcykeln koérs ivag.
Kontrollera darfor detta system regel-
bundet och 14t en Yamaha-aterforsaljare
reparera det om det inte fungerar pa ratt
satt.

MWA10242




Instrument och kontrollfunktioner

MAUB6730
Avstangningssystem for tand-
krets
Avstangningssystemet for téndkretsen
(som bestér av sidostddskontakten, kopp-
lingskontakten och neutrallageskontakten)
har féljande funktioner.
® Systemet forhindrar att motorn gér att
starta om en véxel ligger i och sidostd-
det &r uppe men kopplingshandtaget
inte ar indraget.
® Systemet forhindrar att motorn gar att
starta om en véxel ligger i och kopp-
lingshandtaget &r indraget men sido-
stddet fortfarande ar nerfallt.
® Systemet stdnger av motorn om en
véxel ligger i och sidostddet félls ner.
Kontrollera regelbundet funktionen pa av-
sténgningssystemet for tdndkrets enligt f6l-
jande férfarande.

3-20



Instrument och kontrollfunktioner

Med motorn avstangd:

1. Fall ner sidostddet.

2. Kontrollera att motorns stoppknapp &ar
stalld pa “()".

3. Vrid nyckeln till ON.

4. Lagg vaxeln i neutrallage.

5. Tryck pa startknappen.

Startar motorn?

JA NEJ

Om du upptacker nagot fel bor du be
en Yamaha-aterforséljare att
kontrollera systemet innan du kér.

Neutralldgeskontakten kanske inte
fungerar som den ska.

A

Med motorn fortfarande igang:
6. Fall upp sidostddet.

7. Hall inne kopplingshandtaget.
8. Lagg i en vaxel.

9. Fall ner sidostddet.

Stannar motorn?

JA NEJ

Du boér inte kéra motorcykeln forran
en Yamaha-aterforséljare har
kontrollerat den.

Kontakten i sidostddet kanske inte
fungerar som den ska.

A

Nar motorn har stannat:

10. Fall upp sidostédet.

11. Hall inne kopplingshandtaget.
12. Tryck pa startknappen.
Startar motorn?

JA NEJ

Du boér inte kéra motorcykeln forran
en Yamaha-aterforsaljare har
kontrollerat den.

Kopplingskontakten kanske inte
fungerar som den ska.

\

Systemet ar ok. Du kan kéra med
motorcykeln.

Du bér inte kéra motorcykeln forran
en Yamaha-aterforséljare har
kontrollerat den.

3-21



For din egen sakerhet - kontroller fore kérning

MAU63441

Inspektera fordonet fére varje anvandningstillfélle s& att det &r i sékert skick. Folj alltid de
inspektions- och underhallsprocedurer samt scheman som beskrivs i &garhandboken.

MWA11152
A\ VARNING

Risken for en olycka eller egendomsskador 6kar om du inte inspekterar och under-
haller fordonet pa ratt satt. Kor inte fordonet om du stéter pa nagra problem. Lat en
Yamaha-aterforsiljare se 6ver fordonet om ett problem inte kan atgérdas med pro-
cedurerna som beskrivs i den har handboken.

Kontrollera foljande punkter innan fordonet koérs:
ARTIKEL KONTROLLER SIDAN

e Kontrollera brénslenivan i tanken.

¢ Fyll p& om det behovs.

¢ Kontrollera om det finns lackage i brénsleledningarna. 3-15,

¢ Kontrollera att bransletankens éverstrémningsslang inte 3-17
ar skadad, ar igensatt eller har sprickor, och kontrollera
slanganslutningen.

Bréansle

¢ Kontrollera oljenivan i motorn.

e Fyll p&, vid behov, med rekommenderad olja till ratt ni-
Va.

¢ Kontrollera om det lacker ndgon olja.

Motorolja 6-9

¢ Kontrollera kylvétskenivan i kylvatskebehallaren.

¢ Fyll p&, vid behov, med rekommenderad kylvatska till
ratt niva.

¢ Kontrollera om kylsystemet lacker.

Kylvatska

¢ Kontrollera funktionen.

* Om den kanns mjuk eller fjadrar, be en Yamaha-aterfor-
séljare att lufta bromssystemet.

* Kontrollera om bromsbelaggen &r slitna. 6-21,

¢ Byt vid behov. 6-22

¢ Kontrollera vatskenivan i behallaren.

¢ Fyll pa specificerad bromsvatska till ratt niva vid behov.

* Kontrollera om hydraulsystemet lacker.

Frambroms

¢ Kontrollera funktionen.

* Om den kanns mjuk eller fjadrar, be en Yamaha-aterfor-
séljare att lufta bromssystemet.

* Kontrollera om bromsbelaggen &r slitna. 6-21,

¢ Byt vid behov. 6-22

¢ Kontrollera vatskenivan i behallaren.

o Fyll pa specificerad bromsvatska till ratt niva vid behov.

* Kontrollera om hydraulsystemet lacker.

Bakbroms

¢ Kontrollera funktionen.

® Smorj kabeln om det behdvs.

¢ Kontrollera glappet i handtaget.
¢ Justera vid behov.

Koppling 6-19

4-1



For din egen sakerhet - kontroller fore kérning

ARTIKEL KONTROLLER SIDAN
¢ Kontrollera att det gar mjukt.
¢ Kontrollera gashandtagets spel. 6-15
Gashandtag ¢ Vid behov, 18t en Yamaha-aterforséljare justera gas- 6—26‘;
handtagets spel och smérja kabeln samt gashandtagets
mekanism.
¢ Kontrollera att det gar mjukt.
Reglagekablar * Smérj om det behovs. 6-26
¢ Kontrollera kedjespanningen.
Kedia ¢ Justera vid behov. 6-24,
) e Kontrollera kedjans skick. 6-25
® Smorj om det behdvs.
¢ Kontrollera om de &r skadade.
. " ® Kontrollera mdnsterdjup och déckens skick. 6-16,
Hjul och ddck ¢ Kontrollera lufttrycket. 6-18
¢ Korrigera vid behov.
Bromspedal och vaxel- | ® Kontrollera att det g&r mjukt. 6-27
pedal ® Smorj ledpunkterna om det behdvs.
Broms- och kopplings- | ¢ Kontrollera att det gar mjukt. 6-07
handtag ¢ Smorj ledpunkterna om det behdvs.
. " ¢ Kontrollera att det gar mjukt. ~
Sidostod ® Smorj ledpunkten om det behdvs. 6-28
e Kontrollera att alla muttrar, bultar och skruvar ar ordent-
Ramfasten ligt &tdragna. —
¢ Dra 4t om det behdvs.
Instrument, belysning, | ® Kontrollera funktionen. _
signaler och kontakter | ¢ Korrigera vid behov.
e Kontrollera funktionen pa avstangningssystemet for
Sidostodets kontakt | _ tandkrets. 3-19

e Lat en Yamaha-aterforséljare kontrollera fordonet om
systemet inte fungerar som det ska.

4-2




Hantering och viktiga punkter vid korning

MAU15952

Las noga igenom handboken sd att du lar
dig alla reglage. Fraga en Yamaha-&terfor-
séljare om det finns ett reglage eller en
funktion som du inte forstar.

Om du inte ar bekant med reglagen kan
du forlora kontrollen 6ver fordonet vilket
kan leda till en olycka eller personska-
dor.

MWA10272

MAU45311

TIPS
Denna modell &r utrustad med en lutnings-
givare som sténger av motorn vid en vélt-
ning. For att starta motorn efter en véltning,
se till att vrida t&ndningsnyckeln till “OFF”
och darefter till “ON”. Om detta inte gors
kommer motorn inte att starta &ven om mo-
torn gar runt nar startknappen trycks in.




Hantering och viktiga punkter vid korning

MAUM4021
Start av motorn
Under normala foérhallanden ska véxelladan
stéllas in i neutrallage innan motorn startas.
Om du vill starta motorn med ilagd véxel
maste sidostddet vara uppfallt och kopp-
lingshandtaget vara intryckt.

Starta motorn
1. Stéll motorns stoppknapp i korlage
och vrid huvudstrémbrytaren till p&-
slaget lage.
2. Kontrollera att féljande lampor tands i
nagra sekunder och sedan slocknar.
® Varningslampa fér motorpro-
blem
® Varningslampa for kylvétska
® Indikeringslampa fér véaxling

TIPS
® ABS-varningslampan ska slockna nar
en hastighet pa minst 10 km/h (6 mi/h)
har uppnatts.
® [ndikatorlampan fér neutralldge bor
lysa nér vaxeln &r i neutrallaget.

MCA24110

VIKTIGT

Om en varnings- eller indikatorlampa
inte fungerar s& som beskrivs ovan ska
du lata en Yamaha-aterforsaljare kon-
trollera fordonet.

3. L&gg véxeln i neutrallage.

4. Tryck pa startknappen for att startmo-
torn ska dra runt motorn.
Slapp startknappen nar motorn startar
eller efter 5 sekunder. Vénta i 10 sek-
under pa att batterispdnningen ska
aterstéllas innan du trycker pa knap-
pen igen.

VIKTIGT

For att motorn ska hélla sa lange som
mojligt bér du undvika kraftiga accelera-
tioner sa lange som motorn ar kall!

MCA11043

MAU16674

1. Neutrallage
2. Véxelpedal

Genom att utnyttja vaxlarna kan du styra
den tillgéngliga motorkraften som behd&vs
for start, acceleration, kérning uppfér bran-
ta backar etc.

Vaxellagena visas pa bilden.

TIPS
Tryck ned véxelpedalen flera génger tills
den inte gar ner langre och h¢j den sedan
en aning nar du vill Iagga in frilaget (N).

MCA10261

VIKTIGT

® L3t inte motorcykeln rulla fér lange
i frilage med motorn avsténgd och
bogsera inte motorcykeln langa
strackor. Vaxellddan far bara till-
rackligt med smoérjning sa lange
motorn ar igang. Otillracklig smérj-
ning kan skada véxelladan.

Anvand alltid kopplingen nér du
véaxlar for att undvika att f4 skador
pa motor, vixelldda och kraftover-
féring, som inte dr konstruerade f6r
den chock som uppstar nar vaxlar
tvingas i.




Hantering och viktiga punkter vid korning

MAU16811

Tips for att sanka branslefor-
brukningen
Bransleférbrukningen beror i stor utstrack-
ning pa hur du kor. Har far du négra tips for
att halla bransleférbrukningen nere:

® Vaxla upp tidigt och undvik héga varv-
tal vid acceleration.
Varva inte motorn nar du véxlar ner
och undvik héga varvtal utan att mo-
torn &r belastad.
Stang av motorn i stéllet for att lata
den g& pa tomgang lange (exempelvis
i trafikstockningar, vid trafikljus och
vid jarnvéagsovergangar).

MAU16831
Ink6rning av motorn
Den viktigaste tiden fér motorns livslangd
ar mellan 0 och 1000 km (600 mi). Av denna
anledning bdr du l&sa detta material noga.
Eftersom motorn &r helt ny bér den inte be-
lastas for hart under de férsta 1000 km (600
mi). De olika delarna i motorn slits in och
polerar varandra till ratta driftstoleranser.
Under denna period bér du undvika att ha
fullgas eller belasta motorn pa sadant sétt
att motorn kan dverhettas.

MAU16983

0-500 km (0-300 mi)

Undvik att varva éver 5000 v/min under
langre perioder.

Efter varje driftstimme ska du stédnga av
motorn och lata den svalna i fem till tio mi-
nuter.

Variera motorvarvtalet med jamna mellan-
rum. Kor inte motorn med konstant gaspé-
drag hela tiden.

500-1000 km (300-600 mi)

Undvik att varva 6ver 7500 v/min under
langre perioder.

Varva motorn som du vill genom véxlarna,
men aldrig med full gas. VIKTIGT: Efter
1000 km (600 mi) kérning bor du byta
motorolja och oljefilterinsats eller oljefil-
ter, och oljesilen bor rengoras. ncaiosz2)

1000 km (600 mi) och darefter

Fordonet kan nu kéras normalt.
MCA10311

VIKTIGT

® Undvik att varva motorn o6ver det
réda faltet pa varvrdknaren.




Hantering och viktiga punkter vid korning

® Om det uppstar ndgot problem med Parkeri MAU17214
motorn under inkérningstiden bér _ar ermg
du omedelbart ta kontakt med en  Vid parkering, sténg av motorn och ta ur

Yamaha-aterforsdljare som far  nyckeln.

kontroll ken.
ontrollera orsaken A\ VARNING

® Eftersom motorn och avgasréret
kan bli mycket varma bér du inte
parkera dar fotgangare eller barn
kan nudda delarna och fa brann-
skador.

® Parkera inte i en backe eller pa
mjukt underlag eftersom fordonet
da kan valta, vilket 6kar risken for
branslelackor och brand.

® Parkera inte i ndrheten av grés eller
andra material som kan fatta eld.

MWA10312




Periodiskt underhall och justering

MAU17246

Regelbunden kontroll, justering och smarj-
ning haller ditt fordon i trafiksakert och gott
skick. Fordonets agare/féraren ansvarar for
sékerheten. De viktigaste punkterna for
kontroll, justering och smdrjning av fordo-
net beskrivs pa sidorna som foljer.

De tidsintervall som finns angivna i tabellen
for regelbundet underhdll bér enbart ses
som rekommendationer under normala
korforhallanden. Underhdll kanske maste
utféras oftare beroende pa vader, vagfor-
hallanden, geografiskt lage och korstil.

MWA10322
A\ VARNING

Risken for personskador eller dédsfall
nédr fordonet underhdlls eller kors kan
oka om fordonet inte skots eller under-
halls pa ratt satt. L4t en Yamaha-aterfor-
saljare utfoéra service om du inte ar van
vid fordonsunderhall.

Stidng av motorn nar underhall utfors om
inte annat anges.

® Nair motorn ar igang finns det rorli-
ga delar i den dér kroppsdelar eller
klader kan fastna och elektriska de-
lar som kan orsaka elektriska stétar
eller brand.
Om motorn kérs nar underhall ut-
fors kan det leda till 6gonskador,
brannskador, brand eller kolmon-
oxidférgiftning - eventuellt med
dodlig utgang. Mer information om
kolmonoxidforgiftning finns pa si-
dan 1-2.

MWA15123

MWA15461

Bromsskivor, bromsok, trummor, och
bromsbeldgg kan bli mycket varma un-
der anvandning. Lat bromskomponen-
terna kallna innan du ror vid dem for att
undvika brannskador.




Periodiskt underhall och justering

MAU17303

Avgasreglering ger inte bara renare luft
utan ar &ven viktigt for korrekt motorfunk-
tion och maximala prestanda. Arbeten som
géller avgasreglering indelas separat i ta-
bellerna dver regelbundet underhall nedan.
For s&dana underhallsarbeten kravs speci-
aliserade data, kunskaper och utrustningar.
Underhall, byte och reparation av enheter
och system fér avgasreglering ska utféras
av verkstader eller personer som &r certifie-
rade (om tillampligt). Yamaha-aterforséljare
ar utbildade och utrustade att utféra sada-
na arbeten.

MAU17362

Agarens verktygssats
N

9

T
= 9
O

=1

ZAUM1593 —~

1. Agarens verktygssats

Agarens verktygssats finns placerad under
férarens sadel. (Se sidan 3-18.)

Den serviceinformation som finns i denna
handbok och de verktyg som finns i &ga-
rens verktygssats ar till for att hjélpa dig un-
der arbeten med férebyggande skétsel och
vid mindre reparationer. Du kan emellertid
behdva ytterligare verktyg, som exempelvis
en momentnyckel, fér att genomféra vissa
skotselarbeten pa ratt sétt.

TIPS
Om du inte har tillgang till dessa verktyg el-
ler inte har tillrécklig erfarenhet for ett spe-
ciellt arbete, kan du be en Yamaha-
aterforsaljare att utfora det at dig.




Periodiskt underhall och justering

MAU71021

TIPS

® De arliga kontrollerna méste genomfdras varje &r om inte avstandsbaserat un-
derhall utférs i stéllet.

® Fran 30000 km (17500 mi) bor skétselintervallen upprepas med borjan fran 6000 km
(3500 mi).

® De punkter som ar markerade med en asterisk bor utforas av en Yamaha-aterforsal-
jare eftersom dessa punkter kréver anvdndande av specialverktyg, data och tekniska
kunskaper.

MAU71060

Tabell 6ver regelbunden skotsel fér emissionssystemet

KONTROLLPUNKT ELLER MATARSTALLNING 4
SKOTSELARBETE Q
=
NR. ARTIKEL 8
X 1000 km 1 6 |12 | 18 | 24 E
]
<
X 1000 mi 06|35| 7 [10.5| 14
¢ Kontrollera bensinslangarna om
1| *| Bransleledning de har sprickor eller andra ska- N N N N N
dor.
¢ Byt vid behov.
¢ Kontrollera skicket. N N
2 | *| Tandstift ¢ Justera gapet och rengér.
* Byt ut. S J
*| Ventilspel « Kontrollera och justera. NN NN
*| Bransleinsprutning | * Kontrollera tomgangsvarvtalet. NN NN N A
e Kontrollera om det finns lackor.
5| *| Avgassystem e Dra 4t om det behdvs. NN NN A
® Byt packning vid behov.

6-3




Periodiskt underhall och justering

Tabell 6ver allman skétsel och smorjning

MAU71361

KONTROLLPUNKT ELLER MATARSTALLNING <
SKOTSELARBETE e
=
NR. ARTIKEL F
X 1000 km 1 6 | 12| 18 | 24 :;
o
k-
X 1000 mi 06 (35| 7 |10.5| 14
Kontroll med diag- | * Utfoér en dynamisk kontroll med
1 nostiskt system 9 Yamahas diagnostikverktyg. NN NN NN
Yy ¢ Kontrollera felkoderna.
* Rengoér. v v
2 Luftfilter
* Byt ut. v y
Luftfilterhusets ..
3 slang Rengor. NN AN
¢ Kontrollera elektrolytnivan och
a Batteri den .specmka _V|k_ten. } N N N N N
 Se till att ventilationsslangen &r
ratt dragen.
5 Koppling : g;)gltzgllera funktionen. N N N N N
e Kontrollera funktionen, vatskeni-
van och eventuellt Iackage.
6 Frambroms ¢ Byt ut bromsbeldggen om det v v v v v v
behdvs.
e Kontrollera funktionen, vatskeni-
7 Bakbroms van och eventue_!lt lackage. N N N N N N
¢ Byt ut bromsbeldggen om det
behdvs.
e Kontrollera om de har sprickor N N N N N
8 Bromsslangar eller andra skador.
® Byt ut. Vart 4:e ar
9 Bromsvatska * Byt. Vartannat ar
* Kontrollera om de &r skeva eller
10| *| Hjul har skador. NN NN
* Byt vid behov.
* Kontrollera ménsterdjup och om
de har skador.
11| *| Dack * Byt vid behov. NN AN
¢ Kontrollera lufttrycket.
® Korrigera vid behov.
12| *| Hjullager . Es:\;rkoelljgf lagerspel och om de N J J N

6-4



Periodiskt underhall och justering

KONTROLLPUNKT ELLER MATARSTALLNING -
SKOTSELARBETE Q
(=
NR. ARTIKEL 8
X 1000 km 1 6 | 12| 18 | 24 E
3
<
X 1000 mi 06|35| 7 [10.5| 14
. e Kontrollera funktion och om den N N N N
13| * ISvmgarmsIedens har for stort spel.
ager
* Smorj med ett litiumbaserat fett. Var 24000 km (14000 mi)
¢ Kontrollera kedjans spanning,
uppriktning och skick. Varje 1000 km (600 mi) och ef-
14 Kedia ¢ Justera och smdrj in kedjan or- ter att ha tvattat motorcykeln,
1 dentligt med ett smoérjmedel kort i regn eller kort i fuktiga
som ar anpassat for kedjor med omraden
O-ring.
¢ Kontrollera om lageruppsatt- N N N N
ningarna &r l6sa.
15| *| Styrlager
¢ Fyll p& lagom med litiumbaserat N
fett.
e Kontrollera att alla muttrar, bul-
16| *| Ramfasten tar och skruvar ar ordentligt at- NN AN A A
dragna.
17| | Lagertapp for * Smérj med silikonbaserat fett. NN N YN
bromshandtag
18| | Lagertapp for * Smérj med ett litiumbaserat fett. NN NN A
bromspedal
19| | Lagertapp for * Smérj med ett litiumbaserat fett. NN NN A
kopplingshandtag
20| | Lagertapp forvax- |, g5 med ett litiumbaserat fett. SV IR IR IR I
elpedal
. . e Kontrollera funktionen.
2 Sidostod * Smorj med ett litiumbaserat fett. v v v v v
.| Sidostddets kon- e Kontrollera funktionen och byt ut
22" takt vid behov. VIV Y
e Kontrollera funktion och om det
23| *| Framgaffel lacker olja. NN NN
* Byt vid behov.
¢ Kontrollera funktion och om det
24| *| Stotdampare lacker olja. NNV
¢ Byt vid behov.
Bakfjadringens re- | ¢ Kontrollera funktionen. NN NN
25| + ldarm oc!\ led-
punkten i * Smorj med ett litiumbaserat fett. v v
kopplingsarmen

6-5




Periodiskt underhall och justering

MATARSTALLNING

ler och kontakter

e Stéll in halvljuset.

KONTROLLPUNKT ELLER -
SKOTSELARBETE 2
(=
NR. ARTIKEL 8
X 1000 km 1 6 | 12| 18 | 24 :;
3
<
X 1000 mi 06 (35| 7 |10.5| 14
* Byt (varm upp motorn f6re dréd- |y injedande intervall
26| | Motorolja . Ei?\?lgczilera olienivén och om det och dérefter efter varje v
. °ra ol 3000 km (1800 mi).
lacker olja.
27| | Motorns oljefilter | * Byt ut. NN NN A
¢ Kontrollera kylvatskenivan och N N N N N
28| *| Kylsystem om det lacker kylvatska.
* Byt. Vart 3:e ar
Bromskontakter, . .
29 fram och bak Kontrollera funktionen. v v v v v v
Rorliga delar och . L
30| *| ablar Smor. NN NN A
¢ Kontrollera funktion och spel.
a1 Gashandtagshus [ ;J]Léitera gasvajerns spel vid be- J J J J J
och vajer * Smdrj gashandtagshuset och
vajern.
32 Belysning, sigha- ¢ Kontrollera funktionen. N N N N N N

TIPS

MAU72740

® Luftfiltret maste ses Gver oftare om du kor i fuktiga eller dammiga omraden.
® Hydraulbroms

dade.

e Kontrollera och fyll pa bromsvétska vid behov.
e Byt bromsvétska vart annat ar.
e Byt bromsledningar vart fjarde ar eller om det uppstéatt sprickor eller om de &r ska-

6-6




Periodiskt underhall och justering

MAU18782
Lossa och séitta fast kapor
De képor som visas pa bilden maste lossas
for att vissa skotselarbeten som beskrivs i
detta kapitel ska kunna utféras. Titta i detta
avsnitt varje gang som en kapa maste los-

sas eller sattas fast.
‘&
> X N/
=N

“Hos

s
=)

A

ZAUM1B16

1. Képa A

1. Kdpa C
2. Kadpa B

MAUM4041

Kapa A

Ta bort kdpan
Ta bort snabbfastet, skruvarna och bulten

och ta sedan loss kapan.

TIPS
Snabbféstena lossas genom att trycka in
centrumpinnen med en skruvmejsel, dra
sedan ut hela fastet.

(W \
1

1. Skruv
2. Bult

3. Kapa A
4. Snabbféste

Sétta fast kdpan
Placera kapan dar den ska sitta och monte-

ra bulten, skruvarna och snabbfastet.

TIPS
Fér att montera snabbfésten, tryck ut cen-
trumpinnen sé att den sticker ut. Tryck dar-
efter in snabbfastet i kdpan och sétt fast
den genom att trycka in centrumpinnen.

Kapa B

Ta bort kdpan
Ta bort snabbfastet, skruvarna och bulten

och ta sedan loss kapan.

ZAUM1618

1. Skruv

2. Snabbfaste
3. Képa B

4. Bult



Periodiskt underhall och justering

Satta fast kdpan
Placera kapan dar den ska sitta och monte-

ra bulten, skruvarna och snabbfastet.
Kapa C

Ta bort kdpan
1. Ta bort kdpan B. (Se sidan 6-7.)

2. Ta bort snabbfédstet och skruvarna
och ta sedan loss kapan.

ZAUMIB1S

1. K&dpa C
2. Skruv
3. Snabbféaste

Satta fast kdpan
1. Placera kapan dar den ska sitta och

montera skruvarna och snabbfastet.
2. Montera kdpan B. (Se sidan 6-7.)

MAU19623
Kontroll av téndstift
Tandstiftet &r en viktig komponent i motorn
som bdr kontrolleras regelbundet, helst av
en Yamaha-aterforséljare. Eftersom varme
och avlagringar gor att tandstift langsamt
eroderar, bor de tas bort och kontrolleras
enligt tabellen fér regelbunden skotsel och
smorjning. Dessutom kan tandstiftets skick
avsldja motorns skick.
Porslinet runt mittelektroden ska ha en latt
ljusbrun farg (den ideala fargen nar motor-
cykeln kors normalt). Om féargen pd téand-
stiftet skiljer sig fran de andra kan det vara
fel pd& motorn. Forsok inte atgarda felet
sjélv. Lat i stallet en Yamaha-aterforsaljare
kontrollera motorcykeln.
Om ett tandstift visar tecken p3 att elektro-
den har eroderat, eller om det finns avlag-
ringar, bor det bytas.

Rekommenderat tandstift:
NGK/MR8E9

Innan ett tandstift monteras bor elektrodav-
stdndet matas med ett bladméatt och av-
standet justeras vid behov.

ZAUMO037

1. Rekommenderat elektrodavstand

Rekommenderat elektrodavstand:
0.8-0.9 mm (0.031-0.035 in)

Gor rent tatningsringen och dess anligg-
ningsytor och torka av gangorna pa tand-
stiftet.




Periodiskt underhall och justering

Atdragningsmoment:
Tandstift:
12.5 N'-m (1.25 kgf-m, 9.22 Ib-ft)

TIPS
Om du inte har tillgang till en momentnyckel
nar du drar &t tandstiftet kan du dra &t det
genom att dra fast det ytterligare 1/4-1/2
varv efter det att du skruvat fast det for
hand. Tandstiftet bor emellertid dras at
med en momentnyckel s& snart som moj-

ligt.

MAUM4051
Motorolja och oljefilter
Oljenivan i motorn bér kontrolleras fore var-
je kérning. Dessutom méste oljan och olje-
filtret bytas vid de intervall som anges i
tabellen fér regelbunden skétsel och smérj-
ning.

For att kontrollera motorns oljeniva

1. Stall fordonet pd ett plant underlag
och hall det uppratt. Om det lutar lite
kan du fa en felaktig avlasning.
Starta motorn, vdrm upp den under
nagra minuter och stédng sedan av
motorn igen.
Vanta nagra minuter sa att oljan stabi-
liseras, ta bort pafyliningslocket och
torka av oljestickan. Satt tillbaka olje-
stickan (utan att skruva in den) och lyft
sedan upp den for att kontrollera olje-
nivan. VIKTIGT: Kor inte fordonet
foérran du vet att det finns tillrackligt
med olja i motorn. vcatooiz

TIPS
Oljenivan boér vara mellan min- och max-
markeringarna.

1. Pafyliningslock fér motorolja




Periodiskt underhall och justering

ZAUE1300
1. Oljesticka

2. Max-markering
3. Min-markering

4. Om oljenivan befinner sig under min-
markeringen bor olja av rekommende-
rad typ fyllas pa till ratt niva.

5. Montera pafyliningslocket for olja.

For att byta olja (med eller utan byte av
oljefilter)

1. Ta bort kdpa A. (Se sidan 6-7.)

2. Starta motorn, vdrm upp den under
nagra minuter och stédng sedan av
motorn igen.

3. Placera ett oljetrdg under motorn for
att samla upp oljan.

4. Ta bort pafyliningslocket fér motorolja
och avtappningspluggen tillsammans
med O-ringen, kompressionsfjddern
och motoroljesilen for att tappa ur ol-
jan ur vevhuset. VIKTIGT: Nar motor-
oljans avtappningsplugg lossas,
kommer O-ringen, kompressions-
fjadern och oljesilen att falla ut. Var
forsiktig sa att du inte tappar bort
dessa delar. mcatiooz

ZAUEOS72  \
1. Oljeavtappningsplugg
2. O-ring

3. Fjader
4
5

. Sil
. Oljetrag

5. Rengdr motoroljesilen med lampligt
I6sningsmedel.

TIPS
® G4 till steg 9 om du bara byter olja.
® Utfér stegen 6-8 nér oljefilterelemen-
tet byts.

6. Tabort locket 6ver oljefiliret genom att
lossa bultarna.

e | 2

1. Bult
2. Lock 6ver oljefilter

7. Byt oljefilter och O-ring.



Periodiskt underhall och justering

1. Oljefilter
2. O-ring

8. Skruva fast locket over oljefiltret med
bultarna och dra &t dem till angivet
moment.

Rekommenderad motorolja:
Se sidan 8-1.
Oljeméangd:
Oljebyte:
0.85 L (0.90 US qt, 0.75 Imp.qt)
Med byte av oljefilter:
0.95L (1.00 US qt, 0.84 Imp.qt)

Atdragningsmoment:
Bult f6r locket 6ver oljefiltret:
10 N-m (1.0 kgf-m, 7.4 Ib-ft)

TIPS
Se till att enhetens O-ring sitter ratt place-
rad.

9. Montera oljesil, kompressionsfjader,
O-ring och motoroljans avtappnings-
plugg och dra sedan &t till angivet mo-
ment. VIKTIGT: Glom inte att sitta
O-ringen, kompressionsfjadern och
oljesilen pa plats innan du monterar
motoroljans avtappningsplugg.
[MCA10422)

MCA11621

VIKTIGT

® For att undvika att kopplingen slirar
(motoroljan smorjer dven koppling-
en), bor inga tillsatser blandas in i
oljan. Anvénd inte oljor med en die-
selspecifikation som “CD” eller ol-
jor med hogre kvalitet &n den som
anges. Anvand dessutom inte oljor
som ar mérkta “ENERGY CONSER-
VING II” (ENERGIBESPARANDE i)
eller hégre.

@ Se till att inga frammande foremal
kommer ner i vevhuset.

Atdragningsmoment:
Oljeavtappningsplugg:
32 N-m (3.2 kgf-m, 24 Ib-ft)

10. Fyll p& med den rekommenderade
méangden motorolja och montera dar-
efter och dra fast pafyliningslocket.

11. Starta motorn och Iat den ga pa tom-
gang under flera minuter medan du
kontrollerar om det finns nagot olje-
lackage. Om det lacker nagon olja,
stédng omedelbart av motorn och kon-
trollera anledningen till oljelackaget.

12. Sténg av motorn och kontrollera olje-
nivan. Fyll pa vid behov.



Periodiskt underhall och justering

MAU85450
Foérdelar med Yamalube
YAMALUBE &r en YAMAHA-originalartikel
som utvecklats speciellt av vara tekniker ef-
tersom de anser att motoroljan &r en viktig
del av motorn. Vi har specialistteam inom
mekanik, kemi, elektronik och bantestning
som utvecklar oljorna tillsammans med
motorerna. Yamalube-oljorna utnyttjar bas-
oljornas egenskaper till fullo och blandning-
arna har den perfekta balansen av tillsatser
som ser till att oljorna uppfyller vara pre-
standakrav. Darfér har alla mineraloljor
samt de halv- och helsyntetiska oljorna i
Yamalube-serien sina egna egenskaper
och anvandningsomraden. Yamaha har
forskat om och utvecklat oljor sedan 1960-
talet och har darmed manga ars erfarenhet
vilket gér Yamalube till det basta valet for
din Yamaha-motor.

AMALUBE

MAU20071
Kylvatska
Kylvétskenivan bor kontrolleras fore varje
koérning. Dessutom maste kylvatskan bytas
vid de intervall som anges i tabellen for re-
gelbunden skétsel och smérjning.

MAUE3460
For att kontrollera kylvatskenivan

1. Stéll upp fordonet pé en plan yta.

2. Tabort k&pan C pa den vanstra sidan.
(Se sidan 6-7.)

3. Hall fordonet i uppréatt lage.

TIPS
® Kylvatskenivdn maste kontrolleras pa
en kall motor eftersom nivan varierar
med motortemperaturen.
® Se till att fordonet stér helt uppréatt néar
du kontrollerar oljenivan. Om det lutar
lite kan du f& en felaktig avlasning.

4. Kontrollera kylvatskenivan i kylvatske-
behallaren.

TIPS
Kylvétskenivan bor vara mellan min- och
max-markeringarna.

ZAUE3384
1. Kylvatskebehallare

2. Max-markering
3. Min-markering

5. Oppna locket pa kylvatskebehallaren
om kylvéatskenivan ligger vid eller un-
der min-markeringen.

6-12



Periodiskt underhall och justering

re byta kylvdtskan. VARNING! Ta aldrig
bort kylvatskelocket nar motorn &r varm.
[MWA10382]

ZAUE3385
1. Kylvatskebehallarens lock

6. Fyll pa kylvatska tills nivan nar upp till
max-markeringen och satt fast kyl-
vatskebehallarens lock. VARNING! Ta
bara bort kylvatskelocket. Ta aldrig
bort kylviatskelocket nar motorn ar
varm. mwaisiezy VIKTIGT: Om du inte
har tillgang till kylvatska kan du an-
vanda destillerat vatten eller mjukt
vattenledningsvatten. Anvénd inte
hart vatten eller saltvatten eftersom
det kan skada motorn. Om du har
anvant vatten i stéllet fér kylvatska
bor du byta ut det mot kylvéatska vid
férsta basta tillfille. 1 annat fall
kommer kylsystemet inte att vara
skyddat mot isbildning och korrosi-
on. Om du har tillsatt vatten till kyl-
vatskan, be en Yamaha-
aterforsaljare att kontrollera kyl-
vatskan sa snart som majligt. | an-
nat fall kommer motorns kyleffekt
att reduceras. mcaiosra)

Rymd i kylvatskebehallare (upp till
max-markeringen):
0.15L (0.16 US qgt, 0.13 Imp.qt)

7. Montera kapan.

MAU33032

Byte av kylvatska

Kylvétskan maste bytas vid de intervall som
anges i tabellen fér regelbunden skotsel
och smarjning. L&t en Yamaha-aterforsalja-




Periodiskt underhall och justering

MAUM2391
Byte av luftfilter samt rengéring
av luftfiltrets slang
Luftfiltret bdr bytas vid de intervall som
anges i tabellen for regelbunden skotsel
och smorjning. Lat en Yamaha-aterforsalja-
re byta luftfiltret oftare om du kér i ovanligt
vata eller dammiga omraden. Dessutom
bor Iuftfiltrets slang kontrolleras regelbun-
det och rengéras vid behov.

For att rengéra luftfiltrets slang
1. Kontrollera om det samlats smuts eller
vatten i slangen pa sidan av luftfiltret.

ZAUM1594

1. Luftfiltrets slang

2. Om det samlats smuts eller vatten, ta
bort slangen och reng6r den. Satt se-
dan tillbaks den.

MAU34302
Justera tomgangsvarvtalet
Tomgangsvarvtalet maste kontrolleras och
vid behov justeras enligt féljande vid de in-
tervall som anges i tabellen fér regelbunden
skétsel och smdrjning.
Motorn bér vara varm innan denna juste-
ring utfors.
Kontrollera tomgangsvarvtalet och justera
det vid behov genom att skruva pa tom-
gangsskruven. For att 0ka tomgangsvarv-
talet ska skruven vridas i riktning (a). For att
minska tomgangsvarvtalet ska skruven vri-
das i riktning (b).

1. Tomgéngsskruv

Tomgangsvarvtal:
1250-1550 v/min

TIPS
Om du inte kan stélla in detta tomgangs-
varvtal enligt anvisningarna ovan bdr du be
en Yamaha-aterforséljare att utfora juste-
ringen.




Periodiskt underhall och justering

. MAU4B434 4. Dra at lasmuttern och for sedan tillba-
Justera spelet i gashandtaget ka gummiskyddet i sitt lage.

Mé&t gashandtagets spel enligt bilden.

ZAUM1S9S

1. Gashandtagets spel

Gashandtagets spel:
3.0-5.0 mm (0.12-0.20 in)

Kontrollera regelbundet gashandtagets
spel, och justera det vid behov enligt féljan-
de.

TIPS
Tomgangsvarvtalet maste justeras korrekt

fére kontroll och justering av gashandta-
gets spel.

1. For tillbaka gummiskyddet.

2. Lossa lasmuttern.

3. For att 6ka gashandtagets spel ska
justermuttern vridas i riktning (a). For
att minska gashandtagets spel ska
justermuttern vridas i riktning (b).

atss 1 2

1. Justermutter
2. Lasmutter



Periodiskt underhall och justering

MAU21403
Ventilspel
Ventilerna &r viktiga motorkomponenter
och ventilspelen &ndras nér de anvénds,
darfor maste de kontrolleras och justeras
vid de intervall som anges i det regelbund-
na underhdllsschemat. Ventiler som inte
justeras kan leda till att luft-/branslebland-
ningen blir fel, motorbuller och slutligen
motorskador. Lt en Yamaha-aterforsaljare
kontrollera och justera ventilspelen med re-
gelbundna mellanrum for att férhindra det-
ta.

TIPS
Servicen maste utforas nar motorn ar kall.

MAU77620
Déack
D&cken ar det enda pa fordonet som har
kontakt med vagen. Sékerhet under alla
korforhallanden hanger pa en relativt liten
kontaktyta. Darfor &r det absolut nédvan-
digt att halla dacken i gott skick vid alla till-
fallen och byta ut dem vid lamplig tidpunkt
med de specificerade décken.

Dackens lufttryck
Dackens lufttryck boér kontrolleras och
eventuellt justeras fore varje kdrning.

MWA10504
A\ VARNING

Om fordonet kérs med fel dacktryck kan
féraren forlora kontrollen éver det vilket
kan leda till allvarliga personskador eller
dodsfall.
® Dackens lufttryck bor kontrolleras
ndr dacken ar kalla (dvs nar tempe-
raturen pa dacken ar densamma
som den omgivande luftens).
® Dickens lufttryck boér anpassas
med avseende pa hastighet och
den totala vikten pa forare, passa-
gerare, bagage och de tillbehor
som ar godkanda fér denna modell.

Déackens lufttryck (uppmaétt nar
dacken ar kalla):
1 person:
Fram:
200 kPa (2.00 kgf/cmz, 29 psi)
Bak:
220 kPa (2.20 kgf/cm?, 32 psi)
2 personer:
Fram:
200 kPa (2.00 kgf/cmz, 29 psi)
Bak:
220 kPa (2.20 kgf/cm?, 32 psi)
Maxlast*:
178 kg (392 Ib)
* Total vikt pa forare, passagerare,
bagage och tillbehdr




Periodiskt underhall och justering

MWA10512

Lasta inte for mycket pa fordonet. En
olycka kan intréffa om du kér ett éver-
lastat fordon.

Kontroll av dacken

1. Dackssidor
2. Mdnsterdjup

Dacken maste kontrolleras fore varje kor-
ning. Om monsterdjupet i dackens mitt ar
nere pa minimum eller om det sitter en glas-
bit eller spik i décket, eller om dackssidorna
ar spruckna, bor du l&ta en Yamaha-ater-
forséljare byta dacket omedelbart.

Minsta ménsterdjup (fram och bak):
1.6 mm (0.06 in)

TIPS
Minsta monsterdjup kan variera fran land till
land. Kontrollera vilka regler som géller i ditt
land.

® Lat en Yamaha-aterforsiljare byta
utslitha dack. Forutom att det ar
olagligt att kora, kan utslitna dack
reducera korstabiliteten och kan
leda till att du tappar kontrollen.

MWA10472

® Byte av alla hjul- och bromsrelate-
rade delar, inklusive dack, bor utfo-
ras av en Yamaha-aterfoérsiljare
som har nédvandiga kunskaper och
erfarenhet att gbra det.

@ Kor lugnt och forsiktigt nagra mil
med nya dack sa att ytan hinner
ruggas upp. Greppet dr mycket da-
ligt pa helt nya dack.

Dackinformation

‘g @

1

I
Ja\
-

1. Luftventil
2. Ventilhus
3. Ventilhatt med t&tning

Denna modell ar utrustad med slanglésa
dack och luftventiler.

Déck aldras aven om de inte har anvants el-
ler om de bara har anvénts vid enstaka till-
féllen. Sprickor i dackmonstret och i
sidorna, ibland med deformeringar i stom-
men, ar alla tecken pa alder. Gamla och
aldrade dack ska kontrolleras av dackspe-
cialister for att ta reda pa ifall de ar sékra att
anvanda.

® Framdéack och bakdéack bor vara av
samma fabrikat och utformning,
annars kan fordonets hanterings-
egenskaper dndras, vilket kan leda
till en olycka.

® Se alltid till att ventilhattarna sitter
ordentligt pa plats for att férhindra
att luft lacker ut.

MWA16101




Periodiskt underhall och justering

® Anvand bara de luftventiler och
ventilhus som visas i listan nedan
for att undvika att du tappar luft nar
du kor.

Efter utférliga tester har endast de dack
som visas i listan nedan godkénts av
Yamabha fér denna modell.

MAU21963

Gjutna falgar

For att du ska f& ut maximal prestanda,
hallbarhet och sakerhet fran ditt fordon bor
du notera foljande punkter om hjulen.

Framdack:
Storlek:
100/80-17M/C 52S
Tillverkare/modell:
MICHELIN PILOT STREET
Luftventil:
TR412
Ventilhus:
V3002 (original)
Bakdack:
Storlek:
140/70-17M/C 66S
Tillverkare/modell:
MICHELIN PILOT STREET
Luftventil:
TR412
Ventilhus:
V3002 (original)

® Kontrollera félgkanterna s att de inte

ar spruckna, krokiga eller skadade
fére varje koérning. Om de &r skadade,
I&t en Yamaha-aterforséljare byta hju-
let. Forsodk inte att reparera ett hjul
sjalv. Ett deformerat eller sprucket hjul
maste bytas.

Hjulet bodr balanseras om du har bytt
félg eller d&ck. Ett obalanserat hjul kan
ge upphov till daliga prestanda, be-
svérliga hanteringsegenskaper och en
forkortad livslangd pa décket.



Periodiskt underhall och justering

MAU33893

Justering av kopplingshandta-
gets spel
Mét kopplingshandtagets spel som visas.

1. Kopplingshandtagets spel
2. Lasmutter
3. Justeringsbult for kopplingshandtagets spel

Kopplingshandtagets spel:
10.0-15.0 mm (0.39-0.59 in)

Kontrollera regelbundet kopplingshandta-
gets spel och justera det vid behov enligt
féljande.

Fér att 6ka kopplingshandtagets spel ska
justerbulten pa kopplingshandtaget vridas i
riktning (a). For att minska kopplingshand-
tagets spel ska justerbulten vridas i riktning

®).

TIPS
Om kopplingshandtagets spel inte kan jus-
teras enligt ovan, gor pa foljande satt.

1. Vrid justerbulten pa kopplingshandta-
getirikining (a) for att lossa kopplings-
kabeln.

2. Lossa lasmuttern pa vevhuset.

1. Justeringsmutter for kopplingshandtagets
spel (vevhuset)

2. Lasmutter

3. For att 6ka kopplingshandtagets spel
ska justermuttern for kopplingshand-
tagets spel vridas i riktning (a). For att
minska kopplingshandtagets spel ska
justermuttern vridas i riktning (b).

4. Dra at lasmuttern.



Periodiskt underhall och justering

MAUT1223

Kontroll av frambromshandta-

gets spel
Mat det framre bromshandtagets spel sa
som visas.

1
=)

zaumisee [ ——= )7
1. Bromshandtagets spel

Framre bromshandtagets spel:

2.0-5.0 mm (0.08-0.20 in)

Kontrollera regelbundet bromshandtagets
spel och I&t en Yamaha-aterforséljare kon-
trollera bromssystemet vid behov.

Inkorrekt bromshandtagspel ar ett teck-
en pa farligt tillstdnd i bromssystemet.
Kor inte fordonet forrdn bromssystemet
har kontrollerats eller reparerats av en
Yamaha-aterférsiljare.

MWA10642

. MAUM1355
Justering av bromspedalens spel
Mat bromspedalens spel s& som visas.

ZAUM1600

1. Bromspedalens spel

Bromspedalens spel:
3.5-4.5 mm (0.14-0.18 in)

Kontrollera regelbundet bromspedalens
spel och I&t en Yamaha-aterforsaljare juste-
ra det vid behov.

Inkorrekt bromspedalspel ar ett tecken
pa farligt tillstdnd i bromssystemet. Kor
inte motorcykeln férran bromssystemet
har kontrollerats eller reparerats av en
Yamaha-aterférsiljare.

MWAM1031

6-20




Periodiskt underhall och justering

MAU36505
Bromsljuskontakter
Bromsljuset bor tédndas strax innan brom-
sarna ansatts. Bromsljuset aktiveras med
kontakter som &r anslutna till bromshand-
taget och bromspedalen. Eftersom broms-
ljuskontakterna ar komponenter i det
I&sningsfria bromssystemet bor de endast
underhallas av en Yamaha-aterforséljare.

6-21

MAU22393

Kontroll av bromsbeldgg fram

och bak

Forslitningen av bromsbelédggen fram och
bak maste kontrolleras vid de intervall som
anges i tabellen fér regelbunden skotsel
och smorjning.

MAU22421

Bromsbeldgg, fram

ning

Bromsbeléggen fér frambromsen har ett in-
dikeringsspér for bromsbelaggens forslit-
ning som goér att du kan kontrollera
férslitningen utan att ta isér bromsen. Titta
pa indikeringssparet for att kontrollera
bromsbelaggens forslitning. Om ett broms-
beldgg ar s& slitet att indikeringssparet
knappast syns bor du l&ta en Yamaha-ater-
férsaljare byta alla bromsbeldgg.

MAU36721

Bromsbeldgg, bak

ZAUM1601

1. Indikeringsspar for bromsbelaggens forslit-
ning



Periodiskt underhall och justering

Bromsbeldggen for bakbromsen har indi-
keringsspar for bromsbelaggens forslitning
som gor att du kan kontrollera férslitningen
utan att ta isér bromsen. Titta p& indike-
ringssparet for att kontrollera bromsbelag-
gens forslitning. Om ett bromsbelagg ar sa
slitet att indikeringsspéaret knappast syns
bor du lata en Yamaha-aterforséljare byta
alla bromsbeléagg.

MAU40262
Kontroll av bromsvatskenivan
Kontrollera att bromsvétskenivan &r Gver
miniminivan fore varje korning. Kontrollera
att bromsvétskenivan ligger vid behallarens
Ovre del. Fyll p& bromsvatska vid behov.

Frambroms

\,\
//U T

1. Min-markering

ZAUM1057

Bakbroms

/,

ZAUM1603

1. Min-markering

Specificerad bromsvatska:
DOT 4

Felaktigt underhall kan leda till att brom-
sarna inte fungerar. Beakta féljande:
® For lite bromsvatska kan goéra att
luft tranger in i bromssystemet vil-
ket férsamrar bromsforméagan.
® Rengor péafyliningslocket innan det
tas bort. Anvand bara DOT 4-
bromsvitska fran en forseglad be-
hallare.

MWA16011

6-22



Periodiskt underhall och justering

® Anvand bara den specificerade
bromsvatskan, annars kan gummi-
tatningarna férsamras vilket leder
till lackage.

® Fyll pA med samma bromsvitska
som redan finns i systemet. Om du
fyller pa en annan bromsvatska an
DOT 4 kan det leda till en farlig ke-
misk reaktion.

® Var forsiktig sa att du inte far in vat-
ten eller damm nér du fyller pa
bromsvatska. Vatten sanker
bromsvatskans kokpunkt kraftigt
och kan resultera i anglds och
smuts kan tappa till ventilerna i
ABS-enheten.

MCA17641

VIKTIGT

Bromsvitska kan skada lackerade ytor
och plastdetaljer. Torka alltid upp ut-
spilld bromsvitska omedelbart.

Nar bromsbelaggen slits ar det naturligt att
bromsvétskenivan gradvis sjunker. En lag
bromsvétskeniva kan tyda pa slitna broms-
belagg och/eller lackor i bromssystemet,
kom darfor ihdg att kontrollera bromsbe-
laggens forslitning och om det finns lackor
i bromssystemet. Om bromsvétskenivan
sjunker plotsligt bor du be en Yamaha-ater-
férséljare att kontrollera orsaken innan du
kor fordonet.

MAU22734

Byte av bromsvatska
Lat en Yamaha-aterforséljare byta broms-
vatskan vartannat &r. Dessutom bor tat-
ningarna i huvudcylindrarna och
bromsoken samt bromsslangarna bytas vid
de intervall som anges nedan eller tidigare
om bromssystemet &r skadat eller 1acker.

® Bromstatningar: vartannat ar

® Bromsslangar: vart 4:e ar

6-23




Periodiskt underhall och justering

MAU22762
Kedjespanning
Kedjespanningen boér kontrolleras och
eventuellt justeras fore varje kdrning.

MAU74253
For att kontrollera kedjespanningen

1. Stall motorcykeln pa sitt sidostod.

TIPS
N&r du kontrollerar och justerar kedjespéan-
ningen bdr motorcykeln vara obelastad.

2. L&gg véxeln i neutrallage.
3. Mat kedjespanningen som visas pa
bilden.

ZAUM1604

1. Kedjespénning

Kedjespanning:
30.0-40.0 mm (1.18-1.57 in)

4. Om kedjespanningen inte stdmmer
maste den justeras enligt foljande.
VIKTIGT: En felaktig kedjespanning
kan belasta motorn fé6r mycket sa-
val som andra vitala delar pa motor-
cykeln, vilket kan leda till att kedjan
kuggar over eller brister. Fér att hin-
dra att detta intraffar bor du se till
att kedjespanningen haller sig inom
specifikationerna. ncaios72)

MAUB431A
For att justera kedjespdnningen

Radgor med en av Yamahas aterforséljare
innan du justerar kedjespéanningen.

1. Lossa axelmuttern och lasmuttern pa
bada sidor om svingarmen.

1. Justerbult for kedjespanningen
2. Axelmutter

3. Riktmarkeringar

4. Lasmutter

2. For att stracka kedjan, vrid justerbul-
ten for kedjespénning pa bada sidor
om svingarmen i riktning (a). For att
lossa kedjan, vrid justerbulten pa
bada sidor om svingarmen i riktning
(b), och tryck bakhjulet framat.
VIKTIGT: En felaktig kedjespénning
kan belasta motorn for mycket sa-
val som andra vitala delar pa motor-
cykeln, vilket kan leda till att kedjan
kuggar over eller brister. For att hin-
dra att detta intréffar bér du se Hill
att kedjespéanningen haller sig inom
specifikationerna. mcaioszz)

TIPS
Anvand riktmarkeringarna pa bada sidor
om svingarmen och kontrollera att bada
kedjestrackarna ar i samma lage sé att hju-
let blir ratt inriktat.

3. Dra at axelmuttern och dra sedan at
lasmuttrarna till angivet moment.

Atdragningsmoment:
Axelmutter:
85 N-m (8.5 kgf-m, 63 Ib-ft)
Lasmutter:
15 N-m (1.5 kgf-m, 11 Ib-ft)

6-24



Periodiskt underhall och justering

4. Kontrollera att kedjestrackarna ar i

samma lage, att kedjespénningen ar
korrekt och att kedjan rér sig obehind-
rat.

MAU23026
Reng6ring och smorjning av ked-
jan
Kedjan méste rengéras och smoérjas in vid
de intervall som anges i tabellen for regel-
bunden skdtsel och smdrjning. | annat fall
kommer den snabbt att slitas ut, speciellt
om du kor i dammiga eller fuktiga omraden.

Kedjan skéts enligt féljande.
MCA10584

VIKTIGT

Kedjan maste smorjas in efter tvéttning
av motorcykeln, efter kérning i regn eller
i fuktiga omraden.

1. Gorrent kedjan med fotogen och en li-
ten mjuk borste. VIKTIGT: For att inte
skada O-ringarna far inte kedjan
goras ren med angtvitt, hog-
tryckstvatt eller olampliga 16snings-
medel. mcat1122)

2. Torka av kedjan s att den blir torr.

3. Smorj in kedjan ordentligt med ett
smdérjmedel som ar anpassat for ked-
jor med O-ring. VIKTIGT: Anvand inte
motorolja eller annat smérjmedel
pa kedjan eftersom de kan innehal-
la substanser som kan skada O-
ringarna. nvcai112)

6-25




Periodiskt underhall och justering

MAU23098
Kontroll och smoérjning av kablar
Alla reglagekablars funktion och skick bor
kontrolleras fére varje kdrning och kabelén-
darna bér smorjas vid behov. Om nagon
reglagekabel ar skadad eller inte gar latt, 1at
en Yamaha-aterforsaljare kontrollera eller
byta den. VARNING! Skada p4& kablarnas
yttre hélje kan ge upphov till att det bor-
jar rosta vilket kan medfdra att rérelsen
kan karva. Byt ut skadade kablar sa
snart som mojligt for att undvika farliga
korforhallanden. pwaioriz

Rekommenderat smérjmedel:
Yamaha cable lubricant eller annat
lampligt smérjmedel for kabel

MAU23115
Kontroll av och smérjning av
gashandtag och kabel
Gashandtagets funktion boér kontrolleras
fore varje korning. Dessutom maste kabeln
smorjas av en Yamaha-aterforsaljare vid de
intervall som anges i tabellen for regelbun-
det underhall.
Gaskabeln har ett gummiskydd. Se till att
skyddet ar ordentligt monterat. Aven om
skyddet ar ordentligt monterat, skyddar det
inte kabeln helt fran intrangande vatten. Var
darfor forsiktig s& att du inte haller vatten
direkt pa skyddet eller kabeln nér du tvattar
fordonet. Torka rent med en fuktad trasa
om kabeln eller skyddet blir smutsigt.

6-26



Periodiskt underhall och justering

MAU44276

Kontroll av och smérjning av

bromspedal och vaxelpedal
Funktionen pa bromspedal och véaxelpedal
bor kontrolleras fére varje kérning och led-
punkterna bdr smdrjas vid behov.

Bromspedal

MAU23144
Kontroll av och smérjning av
broms- och kopplingshandtag
Funktionen pa broms- och kopplingshand-
tag bér kontrolleras fére varje kérning och
ledpunkterna bér smdrjas vid behov.

Bromshandtag

ZAUM1607

Kopplingshandtag

N

Rekommenderat smérjmedel:
Litiumbaserat fett

Rekommenderade smérjmedel:
Bromshandtag:
Silikonbaserat fett
Kopplingshandtag:

Litiumbaserat fett

6-27




Periodiskt underhall och justering

MAU23203

Kontroll och smoérjning av sido-
stod

DN @

O ﬂ

ZAUM1620

Funktionen pa sidostodet bor kontrolleras
fére varje kdrning och ledpunkten och kon-
taktytorna metall-mot-metall bér smérjas
vid behov.

Om sidostodet inte gar att falla upp eller
ned litt bor du lata en Yamaha-aterf6r-
séljare kontrollera eller reparera det. An-
nars kan sidostédet komma i kontakt
med marken och stéra féraren, som da
kan forlora kontrollen 6ver motorcykeln.

MWA10732

MAUM1653
Smorjning av svingarmens led-
punkter
Svingarmens ledpunkter maste smorjas av
en Yamaha-aterforséljare vid de intervall
som anges i tabellen for regelbunden skoét-
sel och smdrjning.

Rekommenderat smérjmedel:
Litiumbaserat fett

Rekommenderat smérjmedel:
Litiumbaserat fett

6-28



Periodiskt underhall och justering

MAU23273
Kontroll av framgaffeln
Framgaffelns skick och funktion maste
kontrolleras enligt féljande vid de intervall
som anges i tabellen for regelbunden skét-
sel och smdrjning.

For att kontrollera skicket
Kontrollera om innerréren ar repiga, skada-
de eller om det l&cker olja.

For att kontrollera funktionen

1. Stéll fordonet pd ett plant underlag
och hall det uppratt. VARNING! Se till
att fordonet star stadigt sa att det
inte faller omkull och orsakar per-
sonskador. pwatorsz)

2. Bromsa med frambromsen och tryck
ner styret flera ganger och kontrollera
att framgaffeln mjukt trycks ihop och

gar upp igen.

MCA10591

VIKTIGT

Om du ser nidgon skada eller om fram-
gaffeln inte gar mjukt, 13t en Yamaha-
aterforsaljare kontrollera eller reparera
den.

MAU23285
Kontroll av styrningen
Slitna eller 16sa styrlager kan vara farligt.
Darfor méaste styrningens funktion kontrol-
leras enligt féljande vid de intervall som
anges i tabellen fér regelbunden skotsel
och smoérjning.

1. Lyft upp framhjulet frdn marken. (Se
sidan 6-35.) VARNING! Se till att for-
donet star stadigt sa att det inte fal-
ler omkull och orsakar
personskador. pwaiorsz)

2. Fatta tag i framgaffelns nederdel och
forsok att réra den fram och tillbaka.
Om du kanner n&got glapp bor du lata
en Yamaha-aterforsaljare kontrollera
eller reparera styrningen.

zAUM1187

6-29




Periodiskt underhall och justering

MAU23292

Kontroll av hjullager

Hjullagren fram och bak maste kontrolleras
vid de intervall som anges i tabellen for re-
gelbunden skétsel och smdrjning. Om du
ké&nner nagot glapp i ett hjulnav eller om
hjulet inte snurrar I&tt, It en Yamaha-ater-
férsaljare kontrollera hjullagren.

MAU50583

Batteri

ZAUM1613

. Gummiskydd

. Batteriets minusledning (svart)
. Batteri

. Batteristropp

5. Batteriets plusledning (rod)

A OWN =2

Batteriet sitter placerat under férarsadeln.
Det &r ett VRLA-batteri (ventilreglerat bly-
batteri). Du behover darfor inte kontrollera
elektrolyten eller fylla p4 med destillerat
vatten. Batterikablarnas anslutningar mas-
te dock kontrolleras och dras at vid behov.

MWA10761
A\ VARNING

® Elektrolyt ar giftigt och farligt efter-
som det innehdller svavelsyra som
kan orsaka brannskador. Undvik
kontakt med huden, 6gon och kla-
der och skydda alltid 6gonen nar du
arbetar ndra batterier. Om du far
nagot pa dig, genomfor foljande

FORSTA HJALP.

e UTVARTES: Skolj ordentligt med
vatten.

¢ INVARTES: Drick stora mangder
mjolk eller vatten och kontakta
omedelbart en lakare.

o OGON: Spola med vatten under
15 minuter och uppso6k darefter
lakarhjalp.

® Batterier producerar explosiv vat-
gas. Hall darfor gnistor, 6ppen
flamma, cigaretter etc. borta fran

6-30



Periodiskt underhall och justering

batteriet och sérj fér ordentlig ven-
tilation nar du laddar det i ett slutet
rum.

® HALL DETTA OCH ANDRA BATTE-
RIER UTOM RACKHALL FOR
BARN.

MCA10621

VIKTIGT

Du far aldrig férsoka att ta bort tatningen
i battericellerna eftersom detta kan for-
stora batteriet.

For att ladda batteriet

Lat en Yamaha-aterforsiljare ladda batte-
riet om det verkar urladdat. Kom ihag att
batterier har en tendens att ladda ur sig
snabbare om fordonet &r utrustad med ex-

tra elektrisk utrustning.
MCA16522

VIKTIGT

For att ladda ett VRLA-batteri (ventilreg-
lerat blybatteri) maste du ha en kon-
stantspanningsladdare. Om du
anvander en vanlig batteriladdare kan
batteriet ta skada.

For att férvara batteriet

1. Om fordonet inte kommer att anvan-
das inom en méanad ska du ta bort
batteriet, ladda det helt och forvara
det pa ett svalt och torrt stille.
VIKTIGT: Nar du tar bort batteriet
ska du komma ihdg att stdnga av
tdndningen och sedan koppla bort
den negativa kabeln innan du kopp-
lar bort den positiva. nvcatssos

2. Om batteriet ska forvaras under mer
an tvd méanader bor du kontrollera det
en gang i manaden och ladda det om
det behovs.

3. Ladda batteriet helt innan du monterar
det. VIKTIGT: Nar du monterar bat-
teriet ska du kontrollera att tand-

6-31

ningen &ar avstidngd och sedan
ansluta den positiva kabeln innan
du ansluter den negativa. mcaiessz)

4. Se till att batterikablarna blir ratt kopp-
lade till batteripolerna ndr du satter till-

baks det i fordonet.
MCA16531

VIKTIGT

Se till att batteriet alltid &r laddat. Forva-
ring av ett urladdat batteri kan orsaka
permanenta skador pa batteriet.




Periodiskt underhall och justering

MAUM2415 3. Vrid téndningsnyckeln till lage “ON”
och satt pa den elkrets i vilken sék-
ringen har gatt sénder for att kontrol-
lera att elkretsen nu fungerar.

4. Om sakringen omedelbart gar sénder
igen, lat en Yamaha-aterforsaljare
kontrollera elsystemet.

Byte av sakringar

ZAUM1B11

. Sakringsbox

. Reservsékring

. Sakring for ABS styrenhet
. Huvudséakring

. ABS-solenoidsakring

. Sakring fér ABS-motor

. Sakringstanger

NoO O O =

Sékringsboxen &r placerad under férarens
sadel. (Se sidan 3-18.)

Om en sékring ar sonder, byt ut den enligt
féljande.

1. Vrid tandningsnyckeln till 1age “OFF”
och stang av den elkrets i vilken sak-
ringen har gatt sdnder.

2. Ta bort den trasiga sékringen och satt
i en ny sakring med ratt amperetal.
VARNING! Satt inte i en sékring
med hégre amperetal d&n det som
rekommenderas for att undvika att
elsystemet tar skada eller att brand
uppstar. mwaisiaz

Sékringar:

Huvudsékring:
15.0A

Sékring fér ABS-motor:
30.0 A

ABS-solenoidsakring:
15.0A

Sékring for ABS styrenhet:
20A

6-32



Periodiskt underhall och justering

MAU72980

Fordonets lampor
~ 1

1. Parkeringsljus
2. Stralkastare (helljus)
3. Stralkastare (halvljus)

Denna modell &r helt utrustad med LED-be-
lysning. Det finns inga lampor som anvan-
daren kan byta.

Om en lampa inte tdnds ska du kontrollera
sdkringarna och sedan lata en Yamaha-

aterforsaljare kontrollera fordonet.
MCA16581

VIKTIGT

Satt inte pa ndgon form av sjalvhaftande
film eller klisterlapp pé stralkastarglaset.

MAU24182
Bakljus/bromsljus
Denna modell ar utrustad med ett bak-
ljus/bromsljus av LED-typ.
Om ett bakljus/bromsljus inte fungerar ska
du lata en Yamaha-aterforsaljare kontrolle-
ra det.

6-33




Periodiskt underhall och justering

MAU62590

Byte av blinkerslampa
1. Ta bort lampglaset &ver blinkerslam-
pan genom att lossa skruven.

1. Skruv

2. Ta loss hallaren for korriktningsvisar-
lampan (tillsammans med lampan) ge-
nom att vrida den moturs.

ZAUM1609

1. Blinkerslampa

3. Ta bort den trasiga lampan genom att
dra ut den.

4. Séttien nylampa i sockeln.

5. Sétt tillbaks sockeln (tillsammans med
lampan) genom att vrida den medurs.

6. Montera lampglaset dver blinkerslam-
pan genom att skruva fast skruven.
VIKTIGT: Dra inte at skruven for
hart eftersom lampglaset kan ga
sonder. pcat1192)

MAUM3510
Byte av nummerskyltsbelysning
1. Ta bort nummerskyltsbelysningen ge-
nom att lossa skruven.

1. Lampsockel for nummerskyltsbelysningen
2. Nummerskyltsbelysning
3. Skruv

2. Ta bort nummerskylisbelysningens
lampsockel (tillsammans med lampan)
genom att dra ut den.

3. Ta bort den trasiga lampan genom att
dra ut den.

4. Séttien ny lampa i sockeln.

5. Sétt tillbaks sockeln (tillsammans med
lampan) genom att trycka in den.

6. Montera nummerskyltsbelysningen
genom att skruva fast skruven.

6-34



Periodiskt underhall och justering

MAUB7131

Stalla motorcykeln

1. Depastod (exempel)

Eftersom denna modell inte har nagot mitt-
stdd bor du anvanda depastod nar du tar
bort ett fram- eller bakhjul eller behdver
gobra nagot annat arbete pa motorcykeln
som kraver att den star uppratt.
Kontrollera att motorcykeln stér stabilt och
i ratt Iage innan du bérjar arbeta med den.

MAU25872
Fels6kning
Trots att alla Yamaha motorcyklar under-
s6ks noga innan de Iamnar fabriken, kan du
raka ut for felaktigheter under kérning. Om
det uppstar problem med exempelvis
brénslet, kompressionen eller tandsyste-
met, kan du fa startsvarigheter och effekt-
forluster.
Foéljande felsdkningstabell ger dig méjlighet
att snabbt och enkelt kontrollera dessa vi-
tala system sjélv. Om motorcykeln daremot
har behov av en reparation, bér du 1dmna
motorcykeln till en Yamaha-aterforsaljare,
vars skickliga tekniker har nédvandiga
verktyg, erfarenhet och kunskap att repare-
ra din motorcykel pa ett riktigt sétt.
Anvand endast original Yamaha reservde-
lar. Piratdelar kan se likadana ut som delar
frdn Yamaha, men de &r ofta sémre och har
en kortare livslédngd vilket kan leda till dyra
reparationskostnader.

Rok inte och kontrollera att det inte finns
o6ppna lagor eller gnistor, inklusive styr-
lagor pa t.ex. vattenviarmare eller ugnar,
i narheten nar du kontrollerar bransle-
systemet. Bensin och bensinangor kan
antédndas eller explodera vilket kan orsa-
ka allvarliga person- eller egendoms-
skador.

MWA15142

6-35




Periodiskt underhall och justering

Fels6kningsscheman

Startproblem eller délig motorprestanda

1. Bransle

Kontrollera

bransletanken.

2. Batteri

3.Téndning

Skruva loss
tandstiften och
kontrollera
elektroderna.

4. Kompression

Det finns tillrackligt
med bransle.

Y

Kontrollera batteriet.

bréanslenivan i -

MAU68010

Det finns inget
brénsle.

Fyll pa bransle.

_ |Motorn startar inte.

Kontrollera batteriet.

Motorn gar runt
snabbt.

Y

Batteriet ar ok.

Kor startmotorn. -

Motorn gar runt

Kontrollera
batterianslutningarna
och be en

Motorn startar inte.
Kontrollera
tandningen.

langsamt. Yamaha-aterforsaljare
ladda batteriet vid behov.
Torka av med en torr
. __|trasa och stéll in s
Vat elektrodavstandet, Kér startmotorn.
eller byt tandstiftet. i
Laten Motorn startar inte.
Torr > Yamaha-aterforsaljare Kontrollera
kontrollera fordonet. kompressionen.
Det finns __|Motorn startar inte.

kompression.

Lat en Yamaha-aterforséljare kontrollera fordonet.

Kor startmotorn. -

Det finns ingen
kompression.

Y

Lat en Yamaha-aterforsaljare kontrollera fordonet.

6-36




Periodiskt underhall och justering

Motorn 6verhettas

® Lyft aldrig kylvatskelocket ndr motor och kylare ar varma. Skallhet trycksatt
vatska och anga kan spruta ut och medféra risk for allvarliga skador. Vanta tills
motorn har kallnat.

® Nar du har tagit bort fastbulten for kylvatskelocket bér du placera en tjock trasa,
t.ex. en handduk, 6ver kylvatskelocket och sedan langsamt vrida locket moturs
for att slappa ut eventuellt 6vertryck. Nar det pysande ljudet har slutat kan du
trycka ner locket och vrida det moturs och sedan lyfta av locket.

MWA10401

Vanta tills motorn har
kallnat. Lat en

_ | Yamaha-aterforsaljare
" |kontrollera och
reparera kylsystemet.

Det finns ett lackage.

Kylvatskenivan ar Iag.
r=|Kontrollera om >
kylsystemet lacker.

L Det finns inget Fyll pa4 med kylvatska.
Kontrollera lackage. (Se TIPS.)
kylvatskenivan i .
behallaren och i
kylaren.
\J
Starta motorn. Om motorn éverhettas igen, lat en
| Kylvatskenivan &r ok. » Yamaha-aterforséljare kontrollera och reparera
kylsystemet.
TIPS

Om du inte har tillgang till kylvéatska kan du anvanda vanligt vattenledningsvatten under for-
utséttning att du byter ut det mot rekommenderad kylvédtska vid forsta basta tillfalle.

6-37



Skotsel och forvaring av motorcykeln

MAU37834

Forsiktighet med matta farger

MCA15193

VIKTIGT

Vissa modeller har delar med matta ytor.
Kontakta en Yamaha-aterforsiljare for
rad om vilka produkter som du ska an-
vanda vid rengéring av fordonet. Om du
anvander borste, starka kemiska pro-
dukter eller rengéringsmedel nér du ren-
gor dessa delar kommer ytan att repas
eller skadas. Du bér heller inte vaxa nag-
ra matta ytor.

MAUM2453
Skétsel
Motorcykelns dppna konstruktion gor dess
teknologi mer attraktiv, men det gér aven
den kanslig. Trots att hdgkvalitativt material
har anvands kan rost och korrosion utveck-
las. Ett rostigt avgasror syns ofta inte pa en
bil men pa en motorcykel férsamrar det
motorcykelns helhetsintryck. Det &r inte
bara med tanke p& garantin som du ofta
behdver gbra en ordentlig skétsel utan det
kommer &ven att bidra till att motorcykelns
ser snygg ut och dess livslangd férldngs
samt dess prestanda optimeras.

Fore rengéring
1. Tack 6ver avgasrdrets 6ppning med
en plastpase nar motorn har kallnat.

Kontrollera att alla lock och skydd s&-

vél som alla elektriska kopplingar, in-

klusive tandstiftshatt, sitter pa
ordentligt.

3. Ta bort kraftiga avlagringar av smuts,
som olja som brant fast pa vevhuset,
med ett avfettningsmedel och en bor-
ste. Anvdnd aldrig avfettningsmedel
pa tatningar, packningar, kuggkrans,
kedja och hjulaxlar. Skolj alltid av
smutsen och avfettningsmedlet med
vatten.

2.

Rengoring
MCA10773

VIKTIGT

® Undvik att anvanda starka falgren-
goringsmedel, speciellt pa ekerhjul.
Om sadan produkter anvinds pa
stéllen dar det ar svart att fa bort
smuts, 13t inte medlet sitta pa under
langre tid &n som ar angivet pa pro-
dukten. Skoélj dven av ytan omedel-
bart efter rengéring och torka av
den. Spruta darefter pa korrosions-
skyddssprej.




Skotsel och forvaring av motorcykeln

® Felaktig rengoring kan skada plast-

delar (som kaporna, paneler, rutor,
stralkastarlinser, méatarelinser, etc.)
samt ljuddampare. Anvand bara en
mjuk, ren trasa eller svamp fuktad
med vatten for att rengoéra plastde-
taljer. Ett milt rengéringsmedel som
spatts ut med vatten kan anvandas
om det ar svart att fa delarna rena
med bara vatten. Kom ih&g att skél-
ja bort eventuella rester av reng6-
ringsmedlet med rikligt med vatten
eftersom det kan skada plastdelar-
na.

Anvand inte starka kemiska pro-
dukter pa plastdetaljer. Forsakra
dig om att den trasa eller svamp
som du anvander inte har varit i
kontakt med starka eller slipande
produkter, Idsningsmedel eller thin-
ner, bransle, rostborttagningsme-
del, bromsvatska,
frostskyddsmedel eller elektrolyt.
Anvand inte hégtryckstvatt eller
angtvatt eftersom det kan tréanga in
vatten i féljande omraden: tatningar
(p@ hjul- och svingarmslagringar,
gaffel och bromsar), elektriska
komponenter (kontakter, instru-
ment, omkopplare och lampor),
ventilationsslangar och ventila-
tions6ppningar.

For motorcyklar som éar utrustade
med vindruta: Anvénd inte starka
rengoéringsmedel eller harda svam-
par som kan gora ytan matt eller re-
pa. Vissa rengéringsmedel for plast
kan repa vindrutan. Testa produk-
ten pa en liten dold yta pa vindrutan
for att kontrollera s att den inte ef-
terlamnar nagra marken. Om vind-
rutan ar repad kan du polera den
med ett plastpoleringsmedel av god
kvalitet efter tvattning.

Efter normal anvéndning

Ta bort smuts med varmt vatten, ett milt
rengdringsmedel och en mjuk, ren svamp
och skdlj ordentligt med rent vatten. An-
vand en tandborste eller flaskborste for
svaratkomliga omraden. Smuts som sitter
hart fast och insekter lossnar lattare om
ytan técks med en fuktig trasa under nagra
minuter fére rengéring. Anvand den speci-
alsvamp som finns under verktygssatsen
for att rengéra ljudddmparen och f& bort
alla missfargningar pa den.

Om du har kért i regnvader, nara havet eller
pa saltade vagar

Eftersom havssalt eller vdgar som saltats
under vintertid &r extremt korrosivt tillsam-
mans med vatten, goér s& har varje gang
som du har kort i regn, néra havet eller p&
saltade vagar.

TIPS
Salt som sprids pa végarna under vintern
kan finnas kvar p& varen.

1. Rengdr motorcykeln med kallt vatten
och ett milt rengéringsmedel nér mo-
torcykeln har svalnat. VIKTIGT: An-
véand inte varmt vatten eftersom det
okar den korrosiva effekten i saltet.
[MCA10792)

Nar motorcykeln har torkats av, spruta
p& korrosionsskydd pa all metall, in-
klusive krom-nickelplaterade ytor for
att férhindra korrosion.

Efter reng6ring

1. Torka av motorcykeln med ett sémsk-
skinn eller en absorberande trasa.
Torka omedelbart av kedjan och smérj
in den sa att den inte rostar.
Anvand ett krompolish for att putsa
krom, aluminium och rostfria delar, in-
klusive avgassystemet. (Aven den ter-

2.

3.



Skotsel och forvaring av motorcykeln

miska missfargningen pa rostfria
avgassystem kan tas bort genom po-
lering.)

4. For att motverka korrosion bér du an-
vanda korrosionsskyddssprej pa alla
metaller, inklusive kromade och nick-
elpléaterade ytor.

5. Anvand sprejolja som ett universellt
rengdringsmedel for att ta bort kvarsit-
tande smuts.

6. Battringsmala sma lackskador som
orsakats av stenskott etc.

7. Vaxa alla malade ytor.

8. Lat motorcykeln torka helt innan du
stéller undan den eller tacker &ver
den.

Fororeningar pa bromsar eller dack kan
gora att du férlorar kontrollen 6ver for-
donet.
® Forsdkra dig om att det inte finns
nagon olja eller vax p& bromsar el-
ler dack.
® Vid behov kan du rengéra broms-
skivor och bromsbeldgg med ett
rengoringsmedel fér bromsar eller
med aceton, diacken tvattas med
varmt vatten och ett milt rengo6-
ringsmedel. Innan du kér med ho6-
gre hastigheter boér du testa
motorcykelns bromsar och vaghall-
ning.

MWA11132

MCA10801

VIKTIGT

® Anvand en liten mdngd sprejolja
och vax och torka av eventuellt
overflod.

® Anvand aldrig olja eller vax pa gum-
midetaljer eller plastdetaljer utan
anvand lamplig produkt for att sko-
ta dessa.

® Undvik slipande polermedel efter-
som lacken kommer att slipas bort.

TIPS
® Kontakta en Yamaha-aterforsaljare for

information om vilka produkter som
bér anvéndas.

® Stralkastarglaset kan bli immigt av

tvétt, regn eller fuktig vaderlek. Fukten
pé& glaset férsvinner om stralkastaren
slas pa en kort stund.




Skotsel och forvaring av motorcykeln

MAU43204

Forvaring

Kortvarig

Foérvara alltid motorcykeln pa ett svalt, torrt
stalle och den skydda vid behov fran damm
med ett pordst dverdrag. Kontrollera att
motorn och avgassystemet har svalnat inn-
an du tacker éver motorcykeln.

MCA10811

VIKTIGT
® Forvaring av motorcykeln i ett daligt

ventilerat rum eller om den tacks
med ett 6verdrag medan den fortfa-
rande ar fuktig, kan ge upphov f{ill
att vatten och fukt tranger in och
ger upphov till rost.

For att férhindra korrosion bér de
inte forvaras i fuktiga kéllare, stall
(luften innehaller ammoniak) och
omraden dar starka kemikalier for-
varas.

Langvarig
Innan du stéller undan motorcykeln under
flera manader:

1.

2.

Folj anvisningarna i avsnittet “Skoétsel”

i detta kapitel.

Fyll bensintanken och tillsétt en bréns-

lestabilisator (om det finns tillgangligt)

fér att hindra att tanken rostar eller att
brénslekvaliteten férsdmras.

Gor pa foljande satt for att skydda cy-

lindern, kolvringarna etc. fran korrosi-

on.

a. Ta bort téndstiftshatten och skru-
va loss tandstiftet.

b. Hall i en tesked motorolja i tand-
stiftshalet.

c. Satt pa tandstiftshatten pa tand-
stiftet och placera tandstiftet pa
topplocket sd att det &r jordat.
(Detta begrénsar gnistorna under
néasta steg.)

d. Dra runt motorn flera varv med
hjélp av startmotorn. (Detta gor att
oljan i cylindern sprids ut pa cylin-
dervaggen.) VARNING! Undvik
skada fran gnistbildning genom
att kontrollera att tandstiftet ar
ordentligt jordat ndr motorn
dras runt. mwatoesz)

e. Ta bort tandstiftshatten fran tand-
stiftet och skruva fast téndstiftet.
Satt tillbaks tandstiftshatten pa
téndstiftet.

4. Smorj alla reglageleder, -lagringar och
-kablar samt alla leder och lagringar
pa pedaler och stod.

5. Kontrollera vid behov lufttrycket i
dacken och lyft sedan upp motorcy-
keln s& att bada hjulen &r fria frdn un-
derlaget. Som alternativ kan du vrida
pa hjulen lite varje manad sé att inte
dacken deformeras pa nagot stélle.

6. Tack 6ver avgasréren med en plast-
pase sa att det inte tranger in nadgon
fukt.

7. Ta bort batteriet och ladda det. Lagra
det pa ett svalt och torrt stalle och lad-
da det varje manad. Forvara inte bat-
teriet pa ett for varmt eller for kallt
stélle [mindre an 0 °C (30 °F) eller mer
an 30 °C (90 °F)]. For mer information
om hur du foérvarar batteriet, se sidan
6-30.

TIPS
Om nagot behdver repareras pa motorcy-

keln bér du goéra det innan du stéller undan
den.




Specifikationer

Matt:

Totallangd:

1990 mm (78.3 in)
Totalbredd:

755 mm (29.7 in)
Totalhojd:

1140 mm (44.9 in)
Sitthojd:

820 mm (32.3 in)
Hjulbas:

1325 mm (52.2 in)
Markfrigang:

160 mm (6.30 in)
Véndradie:

2.9m (9.51 ft)

Vikt:

Tjanstevikt:
142 kg (313 Ib)

Motor:

Forbranningscykel:
4-takts
Kylsystem:
Vatskekyld
Ventilmekanism:
SOHC
Antal cylindrar:
En cylinder
Slagvolym:
124 cm?
Borrning x slaglangd:
52.0 x 58.6 mm (2.05 x 2.31 in)
Startsystem:
Elstart

Motorolja:

Rekommenderat méarke:

YAMALUBE

SAE-viskositet:
10W-40
Rekommenderad motorolja:
API service SG typ eller hégre, JASO
standard MA
Oljeméangd i motor:
Oljebyte:
0.85 L (0.90 US qgt, 0.75 Imp.qt)
Med byte av oljefilter:
0.95 L (1.00 US qgt, 0.84 Imp.qt)

Kylviatskeméngd:
Kylvatskebehallare (upp till max-
markeringen):

0.15L (0.16 US gt, 0.13 Imp.qt)
Kylare (inklusive alla slangar):
0.49 L (0.52 US qt, 0.43 Imp.qt)

Bransle:

Rekommenderat brénsle:

Blyfri bensin, premium (gasohol [E10] kan

anvandas)
Tankvolym:
11 L (2.9 US gal, 2.4 Imp.gal)
Reservtank, mangd:
3.0 L (0.79 US gal, 0.66 Imp.gal)
Bransleinsprutning:
Trottelhus:
ID-mérkning:
B5G1 00
Kraftéverfoéring:
Utvaxlingsforhallande:
1:a:
2.833 (34/12)
2:a:
1.875 (30/16)
3:e:
1.364 (30/22)
4:e:
1.143 (24/21)
5e:
0.957 (22/23)
6:e:
0.840 (21/25)
Framdack:
Typ:
Slangldst
Storlek:
100/80-17M/C 528
Tillverkare/modell:
MICHELIN PILOT STREET
Bakdéck:
Typ:
Slangldst
Storlek:
140/70-17M/C 66S
Tillverkare/modell:
MICHELIN PILOT STREET
Lastning:
Maxlast:
178 kg (392 Ib)

8-1



Specifikationer

(Total vikt p& forare, passagerare, bagage
och tillbehor)
Frambroms:
Typ:
Hydraulisk enkel skivbroms
Bakbroms:
Typ:
Hydraulisk enkel skivbroms
Framfjadring:
Typ:
Teleskopgaffel
Bakfjadring:
Typ:
Svingarm (l&nkad fjadring)
Elsystem:
Systemspénning:
122V
Batteri:
Modell:
GTZz4V
Spénning, kapacitet:
12V, 3.0 Ah (10 HR)
Lampornas wattférbrukning:
Strélkastarlampa:
LED
Bak/bromsljus:
LED
Blinkerslampor, fram:
10.0 W
Blinkerslampor, bak:
10.0 W
Parkeringsljus:
LED
Nummerskyltsbelysning:
50w

8-2




Konsumentinformation

MAU53562
Identifikationsnummer
Skriv ner fordonets identifikationsnummer,
motorns serienummer samt typskyltsinfor-
mationen p& raderna har nedan. Dessa
identifikationsnummer behdvs nar du re-
gistrerar fordonet fér koérning i trafiken samt
nar du ska bestélla reservdelar fran en
Yamaha-aterforséljare.

FORDONETS
IDENTIFIKATIONSNUMMER:

MOTORNS SERIENUMMER:

INFORMATION PA TYPSKYLT:

O
o

H A . A MAU26401
Fordonets identifikationsnummer

ZAUE3420
1. Fordonets identifikationsnummer

Fordonets identifikationsnummer ar stamp-
lat pa styrhuvudroret. Skriv ner detta num-
mer i utrymmet fér det.

TIPS
Fordonets identifikationsnummer anvands
for att identifiera din motorcykel och kan
behdva anvéndas nér du registrerar motor-
cykeln i det statliga fordonsregistret.

MAU26442
Motorns serienummer

ZAUE3421 1
1. Motorns serienummer

Motorns serienummer sitter stamplat pa
vevhuset.

MAU26471

Typskyit

ZAUM1612

1. Typskylt

Typskylten &r monterad pa ramen under f6-
rarens sadel. (Se sidan 3-18.) Skriv ner in-
formationen pa denna skylt i utrymmet for
det. Du behdver denna information nar du
bestéller reservdelar fran en Yamaha-ater-
forséljare.



Konsumentinformation

MAUM3881

Diagnostikkontakter

ZAUM1614

1. ABS-diagnostikkontakt
2. Fl-diagnostikkontakt

Diagnostikkontakterna fér ABS och brans-
leinsprutning &r placerade s som visas.

MAU85300
Registrera fordonsdata
ECU-enheten pa den har modellen lagrar
vissa data om fordonet for att underlatta di-
agnostisering av fel samt fér forskning, sta-
tistisk analys och utveckling.
Sensorerna och de data som registreras
varierar beroende pad modell, men de hu-
vudsakliga uppgifter som samlas in ar:
® Data om fordonsstatus och motorns
prestanda
® Data om brénsleinsprutning och avga-
ser
Dessa data 6verfors bara nér ett sarskilt di-
agnostikverktyg frdn Yamaha ansluts till
fordonet, till exempel vid underhéllskontrol-
ler eller nar serviceatgarder utfors.
Fordonsdata som &verfors hanteras i enlig-
het med féljande sekretesspolicy.

Sekretesspolicy

https://www.yamaha-motor.eu/se/
privacy/sekretesspolicy.aspx

Yamaha lamnar inte ut data till en tredje
part utom i foljande fall: Dessutom kan
Yamaha ldmna ut fordonsdata till en entre-
prendr for att utféra tjinster i samband med
hanteringen av fordonsdata. | s&dana fall
kréaver Yamaha att entreprendren tar hand
om de fordonsdata som vi lamnar ut pa ratt
séatt och Yamaha hanterar dessa data.
® Néar fordonets dgare medger det
® Néar det krévs enligt lag
® Om Yamaha behdver anvanda dessa
data vid juridiska processer
® Nar data inte géller ett specifikt fordon
eller en dgare



Register

A

ABS-varningslampa........cccccceeeeuee
Avstangningssystem for tandkrets
B

Bakljus/bromsljus .......ccccceeevevereeneeiennnnns 6-33
Batteri ..o, 6-30
Blinkerslampa, byte ..........ccoeviinninneen. 6-34
Blinkersomkopplare.......ccccceeveceveeeeeennnee 3-11
Bransle......coooeeeiiiie e 3-15

Broms- och kopplingshandtag,

kontroll av och smérjning .........ccce..... 6-27
Bromspedal .........cccoooiiiiiiiiiin 3-13
Bromspedalens spel, justering ............. 6-20
Bromspedal och véxelpedal,

kontroll av och smérjning ................... 6-27
Bromsvatska, byte.........ccooceiiiininen, 6-23
Bromsvatskeniva, kontroll av................ 6-22

D
DECK....ciiceeeiiecie e
Dataregistrering, fordon... .
Delarnas placering ........ccccevvveeereeenenenenn.
Diagnostikkontakter...........ccccovviiiiinnnn.
F
FelSOKNING.......ceeeiieeeeee e 6-35
Felsékningsscheman....
Fordonets lampor .........ccocveeinieiniinnn.
Forsiktighet med matta farger ................ 7-1
FOrvaring ......ccoevveceiiniiciiiieee e 7-4
Frambromshandtagets spel, kontroll....6-20
Framgaffel, kontroll av .........ccccceeeneeeen. 6-29
G
Gashandtagets spel, justering............... 6-15
Gashandtag och kabel, kontroll av
0Ch SMOMNING.....ceviiiee e 6-26

I
Identifikationsnummer ...
Indikeringslampa for blinkers..................
Indikeringslampa for helljus..........
Indikeringslampa fér neutrallage .. .
Indikeringslampa for vaxling..........cccce....

10-1

Indikeringslampor och

varningslampor ........cccecceeerrneeenneeenns 3-2
Ink&rning av motorn .......ccceecveeeieeerenees 5-3
K
Kablar, kontroll av och smérjning......... 6-26
Kapor, lossa och sitta fast..................... 6-7
Katalysator ........ccocivviiiiiiiiieiii, 3-17
Kedja, rengéring och smérjning .. 6-25
Kedjespanning......cccccceveeerieeeennnns ..6-24
Knapp for avbléandning/helljusblink....... 3-11
Kontroll av bromsbeldagg, fram och
Dak ....ooiiiii i, 6-21
Kopplingshandtag.........cccocceriiiininnen. 3-12
Kopplingshandtagets spel, justering.... 6-19
KyIVatSKa .....cocviiiiiiics 6-12
L
Luftfilter och luftfiltrets slang, byte
OCh rengoring.......ccceeiveeeenieein e 6-14
M
Motorcykelns identifikationsnummer ..... 9-1
Motorns serienummer ..........cccceveviiinene
Motorns stoppknapp.....cccceeeeeceveeeeeenns
Motorolja och oljefilter....
Multi-funktionsmatare ...........cocoeeeeeeens
N
Nummerskyltsbelysning, byte .............. 6-34
P
Parkering ......cccovceiiiiininiieeees 5-4
S
Sadlar ..., 3-18
Sékerhetsinformation ...........cccceeeeveieens 1-1
Sékringar, byte .
Sidostod ......covviiiiiii

Specifikationer

Stélla motorcykeln.........cceeeeerciinieeennnen. 6-35
Start av motorn ........cccoeeeeieeiienieeeiieenns 5-2
Startknapp .
Styrarmaturer ........ccocceeveevieeceeneeeen. 3-11
Styrning, kontroll @av ........cccceeeeerieeenenn. 6-29
Svingarmens ledpunkter, smérjning..... 6-28

T

Tandstift, kontroll ...........cccooveeeeeeiiinneen. 6-8
Tanklock................ 3-15
Tomgangsvarvtal... ..6-14
TYPSKYI oo 9-1



Register

\'
Varningslampa for
kylvatsketemperatur ........cccccoeeriineens 3-2
Varningslampa fér motorproblem .......... 3-2
Véxelpedal.........ccocviiiiiininiiiiinnes ..3-12
VAXING eeiieieee e 5-2
Ventilspel......ccooviiiiiiiiiiiees 6-16
Verktygssats........ccceiieiniiiin e, 6-2
Y
Yamalube ..o 6-12

10-2










Bruksanvisning i original

& YAMAHA

MBK Industrie
Z.1. de Rouvroy 02100 Saint Quentin
SAS au capital de 14 000 000 €
R.C St-Quentin B 329 035 422

PRINTED IN THE NETHERLANDS
2018.09



	Inledning
	Viktig information om handboken
	Innehåll
	Säkerhetsinformation
	Beskrivning
	Sedd från vänster
	Sedd från höger
	Reglage och instrument

	Instrument och kontrollfunktioner
	Huvudströmbrytare/styrlås
	Indikeringslampor och varningslampor
	Multi-funktionsmätare
	Styrarmaturer
	Kopplingshandtag
	Växelpedal
	Bromshandtag
	Bromspedal
	ABS
	Tanklock
	Bränsle
	Bränsletankens överfyllningsslang
	Katalysator
	Sadlar
	Sidostöd
	Avstängningssystem för tändkrets

	För din egen säkerhet – kontroller före körning
	Hantering och viktiga punkter vid körning
	Start av motorn
	Växling
	Tips för att sänka bränsleförbrukningen
	Inkörning av motorn
	Parkering

	Periodiskt underhåll och justering
	Ägarens verktygssats
	Tabell över regelbunden skötsel för emissionssystemet
	Tabell över allmän skötsel och smörjning
	Lossa och sätta fast kåpor
	Kontroll av tändstift
	Motorolja och oljefilter
	Fördelar med Yamalube
	Kylvätska
	Byte av luftfilter samt rengöring av luftfiltrets slang
	Justera tomgångsvarvtalet
	Justera spelet i gashandtaget
	Ventilspel
	Däck
	Gjutna fälgar
	Justering av kopplingshandtagets spel
	Kontroll av frambromshandtagets spel
	Justering av bromspedalens spel
	Bromsljuskontakter
	Kontroll av bromsbelägg fram och bak
	Kontroll av bromsvätskenivån
	Byte av bromsvätska
	Kedjespänning
	Rengöring och smörjning av kedjan
	Kontroll och smörjning av kablar
	Kontroll av och smörjning av gashandtag och kabel
	Kontroll av och smörjning av bromspedal och växelpedal
	Kontroll av och smörjning av broms- och kopplingshandtag
	Kontroll och smörjning av sidostöd
	Smörjning av svingarmens ledpunkter
	Kontroll av framgaffeln
	Kontroll av styrningen
	Kontroll av hjullager
	Batteri
	Byte av säkringar
	Fordonets lampor
	Bakljus/bromsljus
	Byte av blinkerslampa
	Byte av nummerskyltsbelysning
	Ställa motorcykeln
	Felsökning
	Felsökningsscheman

	Skötsel och förvaring av motorcykeln
	Försiktighet med matta färger
	Skötsel
	Förvaring

	Specifikationer
	Konsumentinformation
	Identifikationsnummer
	Diagnostikkontakter
	Registrera fordonsdata

	Register

